

EDITAL DE LEILÃO **2346/2025**

DATA E HORÁRIO: 12 de junho de 2025, às 11h00min.

LEILOEIRA OFICIAL: Sra. Cátia Fernanda Alievi Toporoski (JUCESP 1427).

MODALIDADE: Somente Online: <https://topoleiloes.com.br/>

PAGAMENTO: À vista no prazo de 01 (um) dia útil.

COMISSÃO: 5% sobre a arrematação, à vista.

TAXA ADMINISTRATIVA: conforme tabela nas condições deste edital.

ANEXO: Fica fazendo parte deste edital as condições de venda em anexo.

RETIRADA: Até 05 dias úteis após o pagamento integral da arrematação pelo Arrematante.

VALOR DA INADIMPLÊNCIA: Será devido pelo comprador inadimplente o valor correspondente a 10% do lance ofertado.

LOTE ÚNICO:

Cód.	Descrição	Unidade	Vlr Unitário	Qtde.	Valor Total
22	BUCHA MOLA DIANTEIRA SCANIA	UN	15,15	4,00	R\$ 60,60
23	ATUADOR EMBREAGEM VTRONIC VW	UN	1.613,86	2,00	R\$ 3.227,72
51	CAMISA BICO INJETOR VOLVO B10M	UN	153,71	1,00	R\$ 153,71
60	GARFO ACELERADOR VOLVO	UN	3,74	1,00	R\$ 3,74
94	FILTRO AR VOLVO B10M	UN	205,12	1,00	R\$ 205,12
124	JUNTA INFERIOR TAMPA VALVULA VOLVO B10M	UN	6,90	4,00	R\$ 27,60
132	JUNTA SUPERIOR TAMPA VALVULA VOLVO B10M	UN	4,50	2,00	R\$ 9,00
205	VALVULA TERMOSTATICA VOLVO B10M	UN	122,70	1,00	R\$ 122,70
256	FOLE TURBINA B10M	UN	15,00	1,00	R\$ 15,00
388	FILTRO DIESEL B10M	UN	8,92	5,00	R\$ 44,59
418	ROLAMENTO POLIA (6203)	UN	19,80	4,00	R\$ 79,20
469	JUNTA ADMISSAO SCANIA K94	UN	7,48	3,00	R\$ 22,44
515	ANEL VEDACAO ESCAPE SCANIA	UN	10,26	2,00	R\$ 20,52
531	JUNTA TAMPA VALVULA SCANIA	UN	7,00	6,00	R\$ 42,00
540	SELO CABECOTE SCANIA F94 36 MM	UN	8,98	5,00	R\$ 44,88
612	VALVULA MAGNETICA SCANIA	UN	111,16	2,00	R\$ 222,32
752	JUNTA CABECOTE SCANIA F94	UN	67,72	5,00	R\$ 338,62
825	ANEL RADIADOR OLEO SCANIA F94	UN	4,99	1,00	R\$ 4,99
876	TORNEIRA SANGRIA MOTOR SCANIA	UN	21,50	1,00	R\$ 21,50
1058	JUNTA COLETOR ESCAPE VW	UN	18,79	32,00	R\$ 601,36
1060	CABO MUDANCA 10,60	UN	1.000,00	1,00	R\$ 1.000,00
1198	JUNTA DIAFRAGMA SCANIA F94	UN	235,05	1,00	R\$ 235,05
1252	TUBO LUBRIFICACAO BOMBA INJETORA SCANIA F94	UN	130,00	1,00	R\$ 130,00
1260	COXIM TRASEIRO L94	UN	175,20	2,00	R\$ 350,40
1333	ROLAMENTO POLIA ESTICADOR	UN	7,24	2,00	R\$ 14,48
1430	BOMBA ALIMENTACAO MANUAL BOMBA INJETORA	UN	35,54	1,00	R\$ 35,54
1457	FILTRO AR VW 16210	UN	60,75	1,00	R\$ 60,75
1490	CORREIA MOTOR SCANIA L94	UN	59,30	1,00	R\$ 59,30
1600	CORREIA ALTERNADOR VW 17230	UN	45,60	3,00	R\$ 136,80
1694	CORREIA HELICE 1318	UN	85,00	1,00	R\$ 85,00
1775	CORREIA ALTERNADOR SCANIA	UN	60,24	3,00	R\$ 180,72

1872	CORREIA SCANIA F94	UN	34,07	1,00	R\$ 34,07
1988	LONA FREIO DIANTEIRA VW 9150	UN	4,51	11,00	R\$ 49,56
2003	LONA FREIO DIANTEIRO VW ANTIGO	UN	17,86	8,00	R\$ 142,85
2020	KIT REPARO CATRACA FREIO MASTER VW	UN	105,70	2,00	R\$ 211,40
2046	LONA FREIO DIANTEIRA B10M	UN	33,21	14,00	R\$ 464,90
2054	LONA FREIO TRASEIRA B10M	UN	32,03	35,00	R\$ 1.120,96
2143	LONA FREIO DIANTEIRA SCANIA	UN	34,50	9,00	R\$ 310,50
2186	PINO MOLA PATIM MB	UN	5,50	4,00	R\$ 22,00
2224	PINO ROLDANA PATIM B10M	UN	25,00	6,00	R\$ 150,00
2232	PINO PATIM FREIO B10M	UN	24,00	4,00	R\$ 96,00
2240	ROLDANA PATIM B10M	UN	20,00	9,00	R\$ 180,00
2283	FILTRO DIESEL VW 9150	UN	32,00	1,00	R\$ 32,00
2305	MOLA PATIM TRASEIRO SCANIA	UN	12,50	5,00	R\$ 62,50
2313	ROLDANA PATIM SCANIA	UN	25,21	1,00	R\$ 25,21
2330	BUCHA PINO PATIM SCANIA	UN	6,05	3,00	R\$ 18,15
2399	686 UNIDADE CONTROLE CATRACA FREIO	UN	35,00	1,00	R\$ 35,00
2437	MOLA PATIM DIANTEIRO B10M	UN	17,96	7,00	R\$ 125,72
2500	TAMPA RESERVATORIO OLEO SCANIA	UN	13,40	2,00	R\$ 26,80
2542	ANEL VEDACAO TERMOSTATO VW 9150	UN	1,41	3,00	R\$ 4,22
2569	FILTRO AR VW 9150	UN	41,84	1,00	R\$ 41,84
2607	POLIA CORREIA VW 17230	UN	130,00	2,00	R\$ 260,00
2615	TAMPA PLASTICA DISTRIBUICAO VW	UN	36,53	1,00	R\$ 36,53
2623	ANEL TROCADOR CALOR B10M	UN	28,50	2,00	R\$ 57,00
2666	SUPORTE MOLEJO DIANTEIRO VW (PARTE TRAS)	UN	250,00	2,00	R\$ 500,00
2674	ALGEMA DIANTEIRO MOLEJO VW (JUMELO)	UN	81,00	1,00	R\$ 81,00
2690	CATRACA FREIO AUTOMATICA 4038	UN	280,00	1,00	R\$ 280,00
2704	SENSOR ABS VOLVO B10M	UN	187,88	3,00	R\$ 563,63
2755	SUPORTE CANO AR SCANIA F94	UN	110,00	1,00	R\$ 110,00
2801	VARETA VALVULA SCANIA F94	UN	22,40	5,00	R\$ 112,00
2909	ANEL PESCADOR BOMBA OLEO VW	UN	4,57	1,00	R\$ 4,57
2933	FILTRO LUBRIFICANTE VW 17230	UN	53,98	2,00	R\$ 107,96
3050	FILTRO DIESEL VW 17230	UN	71,29	2,00	R\$ 142,58
3158	CAIXA SUPORTE FILTRO AR F94	UN	325,00	1,00	R\$ 325,00
3204	RETENTOR HELICE L94	UN	20,20	3,00	R\$ 60,61
3255	DISTRIBUIDOR AR SCANIA	UN	108,70	2,00	R\$ 217,40
3280	CANO SERPENTINA COMPRESSOR VW 17230	UN	165,96	1,00	R\$ 165,96
3301	ACOPLAMENTO BOMBA HIDRAULICA VW 16210	UN	30,60	1,00	R\$ 30,60
3379	GRAMPO CABO MUDANCA MARCHA SCANIA VOLVO	UN	22,84	1,00	R\$ 22,84
3417	PROTETOR PO TRAMBULADOR	UN	9,00	1,00	R\$ 9,00
3506	RETENTOR EIXO CAMES S SCANIA	UN	30,75	5,00	R\$ 153,75
3581	BORRACHA AMORTECEDOR VW 17240	UN	33,00	4,00	R\$ 132,00
3646	MOLA PATIM VW 9150	UN	10,71	1,00	R\$ 10,71
3700	JUNTA CAVALETE AGUA F94	UN	1,25	6,00	R\$ 7,50
3751	COXIM TRASEIRO MOTOR VW 15190	UN	61,69	3,00	R\$ 185,08
3760	JUNTA TROCADOR CALOR VW 17230	UN	35,29	1,00	R\$ 35,29
3832	TUCHO VALVULA MWM VW	UN	25,30	11,00	R\$ 278,25
3867	BUCHA TRAMBULADOR SCANIA F94	UN	74,00	1,00	R\$ 74,00
3891	ASSENTO GRAMPO ALAVANCA CAMBIO SCANIA VOLVO	UN	68,98	2,00	R\$ 137,96

3921	ROLAMENTO ROTULA PORTA CAIO	UN	34,34	1,00	R\$ 34,34
3999	CRUZETA CARDAN 9150	UN	75,00	1,00	R\$ 75,00
4014	RETENTOR CUBO REDUCAO SCANIA K94	UN	201,46	1,00	R\$ 201,46
4022	RETENTOR SEMI EIXO SCANIA ARTICULADO	UN	27,00	7,00	R\$ 189,00
4090	COXIM MOTOR DIANTEIRO SCANIA F94	UN	106,84	1,00	R\$ 106,84
4120	TRAVA ARANHA CUBO TRASEIRO MICRO	UN	4,61	8,00	R\$ 36,84
4138	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO MICRO 9150	UN	87,84	1,00	R\$ 87,84
4146	PORCA CUBO TRASEIRO VW 9150	UN	70,26	2,00	R\$ 140,51
4197	MOLA PATIM MICRO 9150	UN	6,04	4,00	R\$ 24,16
4219	FILTRO OLEO HELICE K94	UN	53,12	1,00	R\$ 53,12
4243	ROLAMENTO PINO RAMPA CAIO (BIARTICULADO)	UN	9,16	1,00	R\$ 9,16
4251	GUARDA PO CAMBIO SCANIA	UN	33,80	1,00	R\$ 33,80
4340	FILTRO EXTERNO CAIXA B10M	UN	50,00	1,00	R\$ 50,00
4367	BOLSA TRASEIRA SCANIA ARTICULADO	UN	285,00	3,00	R\$ 855,00
4448	HASTE CILINDRO AUXILIAR VW	UN	54,36	1,00	R\$ 54,36
4472	CRUZETA TRAMBULADOR CAMBIO MB MAFERSA	UN	35,27	1,00	R\$ 35,27
4499	BORRACHA PEDAL EMBREAGEM SCANIA	UN	5,00	1,00	R\$ 5,00
4545	FLEXIVEL ROLAMENTO EMBREAGEM MB	UN	3,70	2,00	R\$ 7,40
4596	MANGUEIRA CANO AR SCANIA L94	UN	451,00	1,00	R\$ 451,00
4723	REPARO TRAMBULADOR VW	UN	90,00	2,00	R\$ 180,00
4758	SUPORTE MOLEJO TRAS VW PARTE TRASEIRA	UN	210,50	1,00	R\$ 210,50
4847	CRUZETA CARDAN VW 16210	UN	110,65	1,00	R\$ 110,65
4936	TRAVA SEGURANCA CUBO SCANIA	UN	17,73	8,00	R\$ 141,80
5037	PINO CENTRO DIANTEIRO VW 9150	UN	7,54	1,00	R\$ 7,54
5045	RETENTOR CUBO DIANTEIRO VW 9150	UN	6,28	1,00	R\$ 6,28
5053	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO 9150	UN	88,37	1,00	R\$ 88,37
5134	BUCHA MOLA MESTRE DIANTEIRA VW 17240	UN	83,56	2,00	R\$ 167,11
5142	PLACA DESGASTE MOLEJO VW 16210/17230	UN	70,80	4,00	R\$ 283,20
5150	SUPORTE DIANTEIRO PARTE FRENTE VW 17230	UN	455,17	2,00	R\$ 910,34
5185	BORRACHA AMORTECEDOR DIANTEIRO VW 16210	UN	4,80	4,00	R\$ 19,20
5207	PORCA RODA VW 9150	UN	3,62	17,00	R\$ 61,59
5290	PINO MOLA TRASEIRO CURTO VW 16210	UN	27,83	5,00	R\$ 139,16
5304	RETENTOR EIXO S SCANIA	UN	30,58	3,00	R\$ 91,75
5312	RETENTOR CUBO TRASEIRO VW 9150	UN	35,30	1,00	R\$ 35,30
5355	ANEL ORING COLLER B10M	UN	43,06	2,00	R\$ 86,11
5371	RETENTOR FUNIL CAIXA VW	UN	61,80	1,00	R\$ 61,80
5460	BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRA VW 17230	UN	27,30	3,00	R\$ 81,90
5495	BORRACHA AMORTECEDOR VW 17210 (DT\TZ)	UN	5,50	10,00	R\$ 55,00
5533	BUCHA TIRANTE VOLVO B10M	UN	165,71	3,00	R\$ 497,14
5541	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO B10M	UN	76,50	5,00	R\$ 382,50
5576	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO B10M	UN	141,00	2,00	R\$ 282,00
5592	PORCA CUBO DIANTEIRO B10M	UN	58,00	2,00	R\$ 116,00
5649	JOGO ANEIS MOTOR SCANIA F94	UN	176,12	1,00	R\$ 176,12
5673	BORRACHA ESTABILIZADOR SCANIA F94 K94 (DT\TZ)	UN	8,00	1,00	R\$ 8,00
5711	BUCHA PINO MOLA TRASEIRA SCANIA	UN	36,00	1,00	R\$ 36,00
5720	ABRACADEIRA ESTABILIZADOR TRASEIRO VW 16210	UN	16,00	2,00	R\$ 32,00
5797	BUCHA EIXO S VOLVO	UN	15,00	5,00	R\$ 75,00
5835	RETENTOR CUBO TRASEIRO B10M	UN	27,53	1,00	R\$ 27,53

5851	RETENTOR EIXO S DIANTEIRO VOLVO B10M	UN	24,86	7,00	R\$ 174,04
5878	BUCHA MOLA DIANTEIRA VW	UN	28,50	7,00	R\$ 199,50
5886	PINO MOLA TRASEIRO LONGO 1418/1722	UN	27,28	5,00	R\$ 136,40
6033	PISTA RETENTOR TRASEIRO B10M	UN	110,00	2,00	R\$ 220,00
6114	LUVA ESPACADORA CUBO DIANTEIRO B10M	UN	683,99	1,00	R\$ 683,99
6122	ARRUELA PRESSAO CUBO B10M	UN	185,78	2,00	R\$ 371,56
6130	CLIP CUBO DIANTEIRO B10M	UN	53,10	1,00	R\$ 53,10
6181	PINO MOLA DIANTEIRA SCANIA	UN	32,00	3,00	R\$ 96,00
6220	ROLAMENTO EMBUCHAMENTO F94	UN	32,00	2,00	R\$ 64,00
6238	RETENTOR EIXO S DIANTEIRO SCANIA F94	UN	10,85	2,00	R\$ 21,70
6300	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA VW 17230	UN	12,05	10,00	R\$ 120,48
6319	TUBO ESPACADOR TIRANTE BARRA DIANTEIRA VW 17230	UN	3,29	5,00	R\$ 16,45
6327	BUCHA EMBUCHAMENTO VW 16210	UN	28,00	2,00	R\$ 56,00
6416	RETENTOR CUBO TRACAO VOLVO B12M	UN	169,16	1,00	R\$ 169,16
6424	BUJAO CALOTA CUBO DIANTEIRO VOLVO	UN	11,72	4,00	R\$ 46,88
6467	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO B10M	UN	350,00	1,00	R\$ 350,00
6475	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INTERNO B10M	UN	145,31	1,00	R\$ 145,31
6483	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO B10M INTERNO	UN	285,00	1,00	R\$ 285,00
6505	BOLSA AR DIANTEIRA VOLVO B10M	UN	175,34	4,00	R\$ 701,36
6521	TAMPA RESERVATORIO EMBREAGEM SCANIA F94	UN	43,73	2,00	R\$ 87,46
6653	CRUZETA CARDAN SCANIA F94	UN	76,82	6,00	R\$ 460,94
6670	MANCAL CARDAN VOLVO B10M (35MM)	UN	133,48	2,00	R\$ 266,96
6688	CRUZETA CARDAN TRASEIRO B10M	UN	24,20	1,00	R\$ 24,20
6696	CRUZETA CARDAN TRASEIRO B10M	UN	72,25	4,00	R\$ 289,00
6726	BOLSA AR TRASEIRA SCANIA L94	UN	261,10	1,00	R\$ 261,10
6777	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO SCANIA F94	UN	698,00	1,00	R\$ 698,00
6785	PINO MOLA TRASEIRA SUPERIOR SCANIA CABECUDO	UN	69,80	1,00	R\$ 69,80
6793	PINO MOLA TRASEIRA INFERIOR SCANIA	UN	35,20	1,00	R\$ 35,20
6831	ARRUELA MOLA TRASEIRA VW 17240	UN	89,00	4,00	R\$ 356,00
6882	PINO CUBO CALOTA REDUCAO VOLVO B10M	UN	102,41	1,00	R\$ 102,41
6890	BUCHA MOLA TRASEIRA VW 16210	UN	31,02	4,00	R\$ 124,06
6904	SENSOR TEMPERATURA TERMOSTATO VW 17230	UN	143,22	2,00	R\$ 286,43
6912	SENSOR PRESSAO AR SCANIA	UN	38,17	1,00	R\$ 38,17
6998	ANEL AJUSTE ALTERNADOR BOSCH	UN	10,01	1,00	R\$ 10,01
7021	SENSOR T VOLVO VDO 6 28V	UN	176,00	1,00	R\$ 176,00
7056	CENTRAL ELETRICA	UN	50,00	1,00	R\$ 50,00
7251	FILTRO AGUA SCANIA	UN	15,49	5,00	R\$ 77,45
7277	SENSOR VELOCIDADE VOITH DIWA 5	UN	2.950,00	1,00	R\$ 2.950,00
7421	PINO TRAVA ACELERADOR SCANIA	UN	4,29	4,00	R\$ 17,14
7511	RETENTOR VIRABREQUIM DIANTEIRO VW	UN	60,05	2,00	R\$ 120,10
7651	VALVULA TERMOSTATICA VW 9150	UN	134,67	5,00	R\$ 673,34
7668	LANTERNA PLACA\DEGRAU MARCOPOLO [PRETO]	UN	3,90	1,00	R\$ 3,90
7765	CHAVE LIMPADOR VW MICRO 12V	UN	64,66	1,00	R\$ 64,66
7811	INTERRUPTOR FREIO VOLVO B10M	UN	59,62	2,00	R\$ 119,23
7871	BOMBA HIDRAULICA SCANIA F94	UN	640,00	2,00	R\$ 1.280,00
7901	TUBO ADMISSAO AR ARTICULADO F94	UN	570,00	1,00	R\$ 570,00
7961	COXIM TRASEIRO SUSPENSÃO MOTOR VW 9150	UN	32,50	2,00	R\$ 65,00
8151	ANEL COMPRESSOR AR SCANIA	UN	1,94	1,00	R\$ 1,94

8222	RELE PARADA SOLICITADA 5 PINOS 24V	UN	24,00	3,00	R\$ 72,00
8265	RELE AUXILIAR 4 PINOS 50AH/70AH 24V (PINO LARGO)	UN	18,98	9,00	R\$ 170,85
8320	SENSOR PRESSAO AR B10M	UN	94,00	3,00	R\$ 282,00
8656	ROLAMENTO ALTERNADOR 6306 2R5SC3	UN	16,42	3,00	R\$ 49,26
8796	SENSOR PARTIDA VW	UN	183,39	1,00	R\$ 183,39
8869	PAINEL LUZES INDICADORAS B58	UN	46,69	1,00	R\$ 46,69
8974	ROLAMENTO MOTOR PARTIDA KB	UN	52,25	2,00	R\$ 104,50
9041	BORRACHA PEDAL VW	UN	8,50	4,00	R\$ 34,00
9131	MOLA RETORNO PEDAL EMBREAGEM VOLKSWAGEN	UN	2,45	3,00	R\$ 7,35
9181	TIRANTE PEDAL EMBREAGEM SCANIA F94	UN	18,38	2,00	R\$ 36,75
9342	RELE LUZ ALTA BAIXA SCANIA F94	UN	118,86	1,00	R\$ 118,86
9350	BOTAO LUZ SCANIA F94	UN	103,07	2,00	R\$ 206,14
9393	CABO VIGIA MOTOR SCANIA F94	UN	96,68	1,00	R\$ 96,68
9423	CONTATO IGNICAO VW	UN	66,50	4,00	R\$ 266,00
9441	AMORTECEDOR TRASEIRO SCANIA F94	UN	242,92	1,00	R\$ 242,92
9547	INTERRUPTOR NIVEL AGUA SCANIA F94	UN	63,30	3,00	R\$ 189,90
9563	ROLAMENTO ALTERNADOR 100 AH VOLVO B7R	UN	54,78	3,00	R\$ 164,34
9652	ANEL DESLIZANTE BUZINA SCANIA	UN	46,00	1,00	R\$ 46,00
9881	ABRACADEIRA CANO BICO 3 CANOS	UN	4,26	1,00	R\$ 4,26
10031	ENGRENAGEM SOLAR SCANIA ARTICULADO	UN	290,30	1,00	R\$ 290,30
10045	FLANGE CAIXA 1418	UN	605,00	2,00	R\$ 1.210,00
10088	PRATO BOLSA AR DIANTEIRO VOLVO B12	UN	727,00	1,00	R\$ 727,00
10091	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRA F94	UN	41,00	1,00	R\$ 41,00
10097	MECANISMO ALCAPAO S/EMERGENCIA CAIO	UN	95,00	1,00	R\$ 95,00
10223	BUCHA NYLON PORTA CAIO	UN	11,50	5,00	R\$ 57,50
10261	REPARO EMBUCHAMENTO SCANIA F94 L94	UN	59,80	1,00	R\$ 59,80
10298	INTERRUPTOR T PORTA 4,5 BAR 8MM	UN	209,00	1,00	R\$ 209,00
10305	SUPORTE PIVO PORTA SENIOR MIDI	UN	89,00	2,00	R\$ 178,00
10326	CARCACA REPARO BICO INJETOR VOLVO B12M	UN	120,88	1,00	R\$ 120,88
10371	LANTERNA LATERAL PISCA COMIL	UN	7,50	2,00	R\$ 15,00
10398	VALVULA ACION PISTAO PNEUM PILOTO 3/2	UN	312,00	1,00	R\$ 312,00
10401	SUPORTE SEPARADOR BALAUSTRADA CAIO	UN	25,50	2,00	R\$ 51,00
10431	HASTE ESTABILIZADOR DIANTEIRO FURO FINO	UN	30,00	7,00	R\$ 210,00
10441	CORPO ACOPLAMENTO 5A/6AS	UN	50,00	1,00	R\$ 50,00
10457	FAROL CAIO MILLENIUM MAIOR	UN	125,00	1,00	R\$ 125,00
10481	BUCHA EIXO S TRASEIRO VW	UN	4,73	2,00	R\$ 9,45
10523	PINO EMBUCHAMENTO VOLVO B7R/B12M	UN	830,00	1,00	R\$ 830,00
10654	KIT 3 RODA GUIA PLATAFORMA ELEVADOR	UN	197,00	2,00	R\$ 394,00
10693	LUMINARIA ACIMA PORTA COMIL	UN	55,27	2,00	R\$ 110,53
10696	DRIVE SMART SMD	UN	314,89	1,00	R\$ 314,89
10707	BORRACHA PEDAL MODERNO MB	UN	4,62	2,00	R\$ 9,24
10714	ARRUELA 4 FUIROS CARTOLA VOLVO B12M	UN	34,15	3,00	R\$ 102,45
10735	TRAVA CARTOLA VOLVO B12M	UN	20,17	2,00	R\$ 40,34
10741	BUCHA EIXO S VW 9150	UN	5,00	2,00	R\$ 10,00
10755	REPARO PISTAO CAIO 4 POLEGADAS	UN	275,00	3,00	R\$ 825,00
10772	TAMBOR FREIO TRASEIRO VOLVO B10M COM ABA	UN	1.271,19	3,00	R\$ 3.813,57
10791	REPARO PISTAO CAIO 3 POLEGADA	UN	155,00	2,00	R\$ 310,00
10805	MOLA ELEVADOR ACO INOX	UN	19,00	5,00	R\$ 95,00

10838	TAMPA RESERVATORIO HIDRAULICO VOLVO B12	UN	148,82	2,00	R\$ 297,64
10857	TAMPA VEDACAO COMPRESSOR B12M	UN	571,79	1,00	R\$ 571,79
10863	LANTERNA LATERAL PISCA CAIO APACHE	UN	10,00	1,00	R\$ 10,00
10881	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO B10M	UN	118,00	1,00	R\$ 118,00
10886	PINO MANCAL CABO MARCHA B270F	UN	848,43	1,00	R\$ 848,43
10928	LANTERNA TRASEIRA CRISTAL LED (SENIOR MIDI)	UN	17,50	6,00	R\$ 105,02
10936	LANTERNA AMARELA COMIL	UN	40,00	2,00	R\$ 80,00
10962	LANTERNA BREAK LIGHT MILLENNIUM CAIO	UN	120,00	1,00	R\$ 120,00
10976	BATENTE PORTA CAIO	UN	8,50	3,00	R\$ 25,50
10982	CONECTOR MULTIPLEX DL126 06VIAS	UN	11,11	9,00	R\$ 100,01
11010	LANTERNA PINHEIRINHO TRASEIRA RUBI COMIL	UN	33,14	6,00	R\$ 198,86
11037	LANTERNA PISCA DIANTEIRA PIA	UN	160,00	1,00	R\$ 160,00
11053	FAROL COMIL PIA LE H7	UN	152,79	1,00	R\$ 152,79
11071	BORRACHA CUICA TRAZEIRA SCANIA	UN	18,00	7,00	R\$ 126,00
11096	LANTERNA BRANCA TRASEIRA GRANVIALE	UN	9,62	3,00	R\$ 28,86
11134	LANTERNA BREAK LIGHT COMIL SVELTO	UN	95,00	1,00	R\$ 95,00
11169	CALHA LUMINARIA CABINE MASCARELLO GRAN-MIDI	UN	43,00	1,00	R\$ 43,00
11207	BORRACHA SEPARADOR VIDROS	UN	3,75	18,00	R\$ 67,50
11231	VIDRO ESPELHO RETROVISOR 37X19	UN	21,25	6,00	R\$ 127,50
11291	SENSOR PRESSAO OLEO SCANIA K94	UN	98,90	2,00	R\$ 197,80
11371	QUEBRA QUEIXO MARCOPOLO 19 CM CINZA	UN	14,37	6,00	R\$ 86,23
11428	SAPATA PVC BASE REDONDA	UN	4,90	1,00	R\$ 4,90
11509	PERFIL U 1/2 PVC PRETO	UN	9,00	17,00	R\$ 153,00
11525	GARRA POLTRONA CINZA LADO ESQUERDO	UN	20,00	1,00	R\$ 20,00
11550	POSICIONADOR INF LE PORTA BIARTICULADO	UN	72,82	1,00	R\$ 72,82
11568	BRACO RETROVISOR "U" COMIL SVELTO	UN	160,00	2,00	R\$ 320,00
11592	EXTENSOR SANFONA ARTICULADO	UN	39,00	2,00	R\$ 78,00
11606	MOLA SUSPENSAO BANCO MOTORISTA ISRIN	UN	155,00	1,00	R\$ 155,00
11665	BRACO LD ESPELHO RETROVISOR CAIO	UN	280,00	1,00	R\$ 280,00
11666	SUPORTE BRACO LD RETROVISOR CAIO APACHE	UN	45,00	2,00	R\$ 90,00
11690	PONTEIRA PERFIL RETA MARCOPOLO	UN	0,37	12,00	R\$ 4,38
11789	PONTEIRA ACABAMENTO PERFIL	UN	0,50	43,00	R\$ 21,50
11878	GARRA BI PARTIDA LONGA PVC CINZA CHUMBO	UN	33,26	1,00	R\$ 33,26
11916	CAPA EMERGENCIA MASCARELO LADO DIREITO	UN	11,77	2,00	R\$ 23,53
11924	CAPA EMERGENCIA MASCARELO LADO ESQUERDO	UN	10,87	6,00	R\$ 65,20
12076	AMORTECEDOR 15 KG TAMPA FRENTE	UN	40,73	2,00	R\$ 81,46
12084	AMORTECEDOR 25 KG COMIL	UN	55,00	1,00	R\$ 55,00
12106	ACABAMENTO PVC LANTERNA TRASEIRA NEOBUS	UN	36,50	2,00	R\$ 73,00
12157	AMORTECEDOR RAMPA BI-ART C/TERMINAL 70 KG	UN	83,00	6,00	R\$ 498,00
12173	CAIXA EMERGENCIA ALCAPAO COMIL SVELTO	UN	27,00	3,00	R\$ 81,00
12211	CAIXA EMERGENCIA COMIL LADO ESQUERDO	UN	16,14	20,00	R\$ 322,84
12221	ROLAMENTO ALTERNADOR SCANIA F94	UN	22,90	3,00	R\$ 68,70
12238	BUCHA NYLON EIXO PORTA TORINO G6 (MAIOR)	UN	40,00	5,00	R\$ 200,00
12289	CAIXA EMERGENCIA ALCAPAO TETO	UN	10,50	1,00	R\$ 10,50
12378	VALVULA PORTA CAIO 5/2 VIAS	UN	210,00	2,00	R\$ 420,00
12530	CABO ACO CADEIRA RODA BIARTICULADO	UN	32,00	1,00	R\$ 32,00
12542	MODULO ECS SUSPENSAO VOLVO B12M	UN	983,84	1,00	R\$ 983,84
12580	RETROVISOR OVAL INTERNO COMIL	UN	41,67	2,00	R\$ 83,33

12671	BUCHA INFERIOR PORTA COMIL	UN	67,60	3,00	R\$ 202,80
12823	TELA ALTO FALANTE MARCOPOLLO	UN	26,62	2,00	R\$ 53,24
12841	DOBRADICA PORTINHOLA COMIL	UN	19,00	3,00	R\$ 57,00
13030	TIRANTE LIMPADOR AUXILIAR COMIL	UN	55,00	1,00	R\$ 55,00
13063	PONTEIRA PVC LATERAL COMIL	UN	7,00	5,00	R\$ 35,00
13102	MANGUEIRA FLEXIVEL LIMPADOR PARABRISA	UN	13,50	1,00	R\$ 13,50
13161	SAPATA CONICA 1/4 CINZA SVELTO	UN	15,00	4,00	R\$ 60,00
13587	AMORTECEDOR TRASEIRO B10M	UN	242,20	6,00	R\$ 1.453,19
14540	COLARINHO EXTERNO ALCALPAO TETO COMIL SV2002	UN	190,00	1,00	R\$ 190,00
15067	PARAFUSO OCO 10MM SCANIA	UN	1,58	1,00	R\$ 1,58
15148	PARAFUSO RODA DENTADA ABS B10M	UN	1,95	10,00	R\$ 19,53
16081	RETENTOR EIXO S VW 17230	UN	4,80	4,00	R\$ 19,20
16322	PARAFUSO OCO 16 MM	UN	2,40	8,00	R\$ 19,20
16365	PARAFUSO RODA TRASEIRA SCANIA	UN	8,07	20,00	R\$ 161,40
16471	ROLAMENTO 6008 RAMP	UN	17,00	1,00	R\$ 17,00
16811	JUNTA COOLER ADMISSAO VOLVO B10M	UN	3,59	4,00	R\$ 14,36
16888	ABRACADEIRA CABO ACO 4MM	UN	1,00	4,00	R\$ 4,00
17451	JOGO ANEIS MOTOR MWM VW 17210	UN	176,12	2,00	R\$ 352,24
18181	BORRACHA ESTABILIZADOR VW DIANTEIRO	UN	9,87	26,00	R\$ 256,71
18287	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO VW 17230 (INTEIRO)	UN	16,50	5,00	R\$ 82,50
18290	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO VW 17230 (BI-PARTIDA)	UN	17,31	1,00	R\$ 17,31
19089	INTERRUPTOR LUZ RE VW 17230	UN	60,27	1,00	R\$ 60,27
19151	HASTE LIMPADOR MICRO COMIL	UN	95,00	6,00	R\$ 570,00
19215	TERMINAL PISTAO PORTA BMP 7/16 MENOR	UN	16,50	4,00	R\$ 66,00
19614	JUNCAO LUMINARIAS CAIO	UN	22,50	1,00	R\$ 22,50
19781	MANGUEIRA COOLER VW 9150	UN	156,79	5,00	R\$ 783,93
19811	AMORTECEDOR DIANTEIRO VOLVO B10M	UN	278,15	2,00	R\$ 556,30
20346	PERFIL CAIXA RODA SVELTO	UN	50,00	1,00	R\$ 50,00
20711	BORRACHA ESTABILIZADOR VW 9150	UN	12,50	8,00	R\$ 99,97
20801	FLEXIVEL TURBINA VW 17240	UN	128,86	1,00	R\$ 128,86
21016	MANGUEIRA RADIADOR VOLVO	UN	127,30	1,00	R\$ 127,30
21202	RETENTOR FLANGE CAIXA SCANIA	UN	30,00	1,00	R\$ 30,00
21245	FOLE ESCAPE SCANIA F94	UN	188,74	2,00	R\$ 377,48
21571	JUNTA TAMPA VALVULA VW	UN	7,51	8,00	R\$ 60,08
21610	BOMBA AGUA VW 9150	UN	170,00	1,00	R\$ 170,00
21695	RESERVATORIO FLUIDO EMBREAGEM F94 SCANIA	UN	25,00	2,00	R\$ 50,00
21806	PINO POSICIONADOR ACO	UN	25,00	2,00	R\$ 50,00
22020	BARRA DIRECAO VW 9150 (CURTA)	UN	245,00	1,00	R\$ 245,00
22063	GRAMPO MOLA DIANTEIRO VW 17260	UN	68,30	5,00	R\$ 341,50
22080	BRACO ESTABILIZADOR TRASEIRO VW 17230	UN	150,04	3,00	R\$ 450,12
22111	JUNTA COLLER GRANDE VOLVO	UN	282,67	1,00	R\$ 282,67
22144	ARRUELA DIFERENCIAL VW (SATELITE)	UN	10,75	4,00	R\$ 43,00
22152	ARRUELA DIFERENCIAL VW (PLANETARIA)	UN	41,80	2,00	R\$ 83,60
22322	COXIM CAIXA VOITH	UN	86,40	5,00	R\$ 432,00
22471	JUNTA COLETOR ADMISSAO SCANIA	UN	63,70	2,00	R\$ 127,40
22501	BATENTE MOLEJO DIANTEIRO SCANIA F94	UN	8,00	2,00	R\$ 16,00
22632	PISTAO PORTA CAIO ALFA	UN	85,00	1,00	R\$ 85,00
22845	JUNTA CABECOTE VW 17230	UN	196,5	4,00	R\$ 786,00

22918	VALVULA STOP BOMBA INJETORA VW 17210 (PINO REDONDO)	UN	485,74	1,00	R\$ 485,74
22969	BRACO ESTABILIZADOR DIANTEIRO VW 17210	UN	45,00	8,00	R\$ 360,00
23258	RELE PISCA TRASEIRO 24V PD G7 (HIBRIDO)	UN	189,00	2,00	R\$ 378,00
23515	ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO MICRO VW 9150	UN	82,51	1,00	R\$ 82,51
23817	BALANCIN BANCO MOTORISTA	UN	49,31	1,00	R\$ 49,31
23922	BOMBA ALIMENTADORA MICRO 9150 TRANSFERENCIA	UN	168,10	1,00	R\$ 168,10
23949	ROLAMENTO RAMP A BRT NEOBUS	UN	80,00	1,00	R\$ 80,00
24104	CHAVE PISCA ALERTA SCANIA F94 L94	UN	200,00	1,00	R\$ 200,00
24163	ARRUELA ENCOSTO CUBO DIANTEIRA VW	UN	7,62	4,00	R\$ 30,48
24341	MANCAL SUPERIOR DIRECAO PORTA COMIL	UN	165,00	1,00	R\$ 165,00
24414	TAMBOR FREIO DIANTEIRO VW 9150 ANTIGO	UN	248,40	1,00	R\$ 248,40
24661	COXIM ESCAPE SCANIA F94	UN	86,40	3,00	R\$ 259,20
24881	AJUSTADOR AUTOMATICO FREIO VW MASTER	UN	237,77	2,00	R\$ 475,53
25071	GRAMPO VOLVO	UN	58,00	1,00	R\$ 58,00
25101	ESPACADOR CUBO SCANIA	UN	17,78	4,00	R\$ 71,13
25127	SUPORTE BARRA ESTABILIZADORA VW 9150	UN	108,15	1,00	R\$ 108,15
25186	COXIM SUSPENSÃO DIANTEIRA MOTOR VW 9150	UN	70,00	3,00	R\$ 210,00
25241	TUBO OLEO VOLVO HIDRAULICO	UN	904,00	1,00	R\$ 904,00
25291	ENGRENAGEM CUBO SCANIA	UN	1463,15	1,00	R\$ 1.463,15
25356	ROLAMENTO EMBREAGEM VW 9150	UN	187,60	1,00	R\$ 187,60
25551	MOLA TAMPA TANQUE DIESEL COMIL	UN	25,00	2,00	R\$ 50,00
25631	BRONZINA BIELA VW 9150	UN	71,70	6,00	R\$ 430,19
26085	BUCHA SUSPENSÃO MOLA DIANTEIRA VW 9150	UN	15,69	4,00	R\$ 62,74
26123	PARAFUSO COLETOR ESCAPE VOLVO B12M (MAIOR)	UN	18,40	3,00	R\$ 55,20
26191	LENTE PARADA SOLICITADA COMIL	UN	37,50	3,00	R\$ 112,50
26281	ESPELHO RETROVISOR INTERNO (MICRO COMIL)	UN	15,00	1,00	R\$ 15,00
26336	DOBRADICA GRADE DIANTEIRA COMIL	UN	245,00	1,00	R\$ 245,00
26484	RETENTOR VIRABREQUIM TRASEIRO SCANIA F94	UN	48,03	1,00	R\$ 48,03
26727	RETENTOR TRASEIRO VIRABREQUIM VW	UN	68,00	2,00	R\$ 136,00
26786	SELO CABECOTE VW 9150	UN	3,30	6,00	R\$ 19,81
26867	JUNTA CABECOTE VW 9150	UN	27,68	6,00	R\$ 166,08
26883	JUNTA CARTER VW 9150	UN	49,65	2,00	R\$ 99,30
26891	JUNTA INTERNA TAMPA DISTRIBUICAO VW 17230	UN	80,56	2,00	R\$ 161,11
26948	BOMBA AGUA VW 17230	UN	170,00	1,00	R\$ 170,00
26964	TERMINAL DIRECAO ROSCA ESQUERDA VW 17230	UN	90,10	1,00	R\$ 90,10
27057	SUPORTE AMORTECEDOR TRASEIRO LADO DIRETO SCANIA F94	UN	610,00	1,00	R\$ 610,00
27235	SUPORTE DIANTEIRO MOTOR VW	UN	286,00	1,00	R\$ 286,00
27383	COXIM MOTOR DIANTEIRO VW 17230	UN	40,86	4,00	R\$ 163,44
27529	VALVULA ESCAPE SCANIA F94	UN	46,02	7,00	R\$ 322,15
27723	QUEBRA QUEIXO AMARELO 19CM	UN	20,00	3,00	R\$ 60,00
27731	LANTERNA CRISTAL PINHEIRINHO COMIL PIA	UN	35,20	4,00	R\$ 140,80
28479	POLIA LISA TENSOR ALTERNADOR SCANIA	UN	100,32	1,00	R\$ 100,32
28568	PONTEIRA DIANTEIRA LADO ESQUERDO COMIL SV.2000	UN	95,00	1,00	R\$ 95,00
28711	CHAVE SETA SCANIA F94	UN	187,46	2,00	R\$ 374,92
29033	SUPORTE AMORTECEDOR TRASEIRO SCANIA LADO ESQUERDO	UN	245,00	2,00	R\$ 490,00
29221	RETENTOR TRASEIRO CAIXA EATON	UN	10,75	2,00	R\$ 21,50
29327	4º CANO BICO INJETOR SCANIA F94	UN	30,00	1,00	R\$ 30,00
29441	TAMPA OLEO PLASTICO VW 17230	UN	18,55	1,00	R\$ 18,55

29718	EIXO LIMPADOR PRINCIPAL MICRO COMIL	UN	91,00	1,00	R\$ 91,00
29998	SUPORTE CARDAN 40MM VW 9150	UN	144,50	4,00	R\$ 578,00
30112	GRAMPO MOLA DIANTEIRA SCANIA F94	UN	42,11	2,00	R\$ 84,21
30295	BOMBA TRANSFERENCIA SCANIA F94	UN	345,12	4,00	R\$ 1.380,48
30473	TAMPA DISTRIBUICAO VOLVO B10M	UN	350,00	1,00	R\$ 350,00
30491	RETENTOR ACOPLAMENTO BOMBA INJETORA B10M	UN	24,80	2,00	R\$ 49,60
30643	BUCHA BIELA MWM	UN	16,30	7,00	R\$ 114,10
30831	DOBRADICA CAPO SCANIA F94	UN	94,00	1,00	R\$ 94,00
30945	FREIO MOTOR VW 17230	UN	527,07	1,00	R\$ 527,07
31003	PINO EMBUCHAMENTO VW 9150 31,35MM	UN	142,00	4,00	R\$ 568,00
31224	RESERVATORIO AGUA VW 9150	UN	120,00	1,00	R\$ 120,00
31429	PEDAL ACELERADOR VW 9150	UN	10,53	1,00	R\$ 10,53
31437	COXIM MOTOR VW 17260	UN	122,50	3,00	R\$ 367,50
31461	PONTEIRA DIANTEIRA LADO DIREITO COMIL SV.2000	UN	95,00	3,00	R\$ 285,00
31488	FILTRO OLEO DIFERENCIAL SCANIA F94	UN	48,08	2,00	R\$ 96,15
31747	SUPORTE CONTATO IGNICAO VW	UN	155,45	4,00	R\$ 621,78
31763	6º CANO BICO INJETOR VW 17230	UN	198,33	1,00	R\$ 198,33
31861	EIXO S TRASEIRO LD VW 17230	UN	181,25	1,00	R\$ 181,25
31925	REPARO EIXO S VW 17230	UN	34,00	1,00	R\$ 34,00
32182	LANTERNA TRASEIRA AMARELA PIA	UN	71,25	1,00	R\$ 71,25
32191	LANTERNA TRASEIRA CRISTAL PIA RE	UN	67,33	4,00	R\$ 269,33
32581	TRAVA CUBO SCANIA ARTICULADO	UN	27,61	4,00	R\$ 110,44
32727	TRINCO ALUMINIO BAGAGEIRO COMIL	UN	57,00	5,00	R\$ 285,00
32786	JUNTA TAMPA TUCHO SCANIA F94	UN	40,50	6,00	R\$ 243,00
32921	JOGO ENGRENAGEM CUBO REDUCAO VOLVO B12M	UN	742,50	4,00	R\$ 2.970,00
33073	ARRUELA CUBO TRASEIRO SCANIA F94	UN	19,00	2,00	R\$ 38,00
33081	ARRUELA TRAVA CUBO TRASEIRO F94	UN	3,20	4,00	R\$ 12,80
33162	SUPORTE DEFLETOR RADIADOR SCANIA	UN	107,00	1,00	R\$ 107,00
33219	MANCAL SUPERIOR PORTA COMIL	UN	175,00	5,00	R\$ 875,00
33421	ROLAMENTO PINHAO MICRO 9150	UN	96,00	1,00	R\$ 96,00
33839	BATENTE PARACHOQUE CAIO APACHE	UN	17,88	4,00	R\$ 71,52
34002	CHAVE FIM CURSO BLINDADA	UN	30,00	3,00	R\$ 90,00
34011	ARRUELA TRAVA CATRACA SCANIA	UN	36,53	2,00	R\$ 73,06
34029	PARAFUSO DA COROA SCANIA	UN	18,40	10,00	R\$ 184,00
34101	ANEL COMPRESSOR AR SCANIA	UN	2,99	2,00	R\$ 5,98
34231	FILTRO AR MB 1418	UN	77,12	2,00	R\$ 154,24
34452	FILTRO OLEO COMBUSTIVEL SCANIA	UN	12,82	8,00	R\$ 102,56
34541	FILTRO OLEO MOTOR MICRO 00170	UN	30,00	8,00	R\$ 240,00
34754	LONA FREIO TRASEIRA 1418	UN	24,50	20,00	R\$ 490,00
34967	FLEXIVEL CUICA TRASEIRA 1721 L.D	UN	128,25	1,00	R\$ 128,25
35246	INTERRUPTOR TEMPERATURA VW 17230	UN	68,88	1,00	R\$ 68,88
35327	PATIM FREIO DIANTEIRO B10M	UN	92,35	3,00	R\$ 277,04
35432	ANEIS CAMISA VOLVO B10M	UN	22,02	3,00	R\$ 66,06
35793	REPARO VALVULA FLUXO B58	UN	111,67	1,00	R\$ 111,67
35841	KIT MOTOR VOLVO B10M (DH10A-285CV)	UN	1.748,02	1,00	R\$ 1.748,02
35891	BRONZINA BIELA STD VOLVO B10M	UN	407,00	1,00	R\$ 407,00
36056	INTERRUPTOR VERMELHO LED	UN	12,50	2,00	R\$ 25,00
36081	INTERRUPTOR VERDE LED 24V	UN	19,00	7,00	R\$ 133,00

36102	TAMBOR FREIO TRASEIRO 1418	UN	685,11	3,00	R\$ 2.055,33
36201	SENSOR TEMPERATURA SCANIA	UN	211,59	2,00	R\$ 423,18
36269	UNIDADE CATRACA FREIO 303	UN	35,00	2,00	R\$ 70,00
36285	UNIDADE CATRACA FREIO 272	UN	35,00	1,00	R\$ 35,00
36358	VALVULA GOVERNADORA B58 (WABCO)	UN	160,00	1,00	R\$ 160,00
36821	CONEXAO RAPIDA NG-12	UN	50,00	1,00	R\$ 50,00
36854	TERMINAL DIRECAO ROSCA ESQUERDA VOLVO B10M	UN	80,00	6,00	R\$ 480,00
36960	ARRUELA TRAVA CUBO DIANTEIRO B10M	UN	50,00	1,00	R\$ 50,00
37044	CUBO TRASEIRO B10M	UN	375,01	2,00	R\$ 750,01
37176	PLACA GUIA 1721/1318/1620	UN	92,33	1,00	R\$ 92,33
37281	RETENTOR CUBO DIANTEIRO SENIOR 915	UN	13,92	5,00	R\$ 69,58
37737	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO TRACAO B10M EXTERNO	UN	149,06	2,00	R\$ 298,12
37745	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO TRACAO B10M INTERNO	UN	306,21	2,00	R\$ 612,42
37788	TAMPA CUBO DIANTEIRO B10M	UN	21,33	1,00	R\$ 21,33
38342	PORCA MANGA EIXO CUBO DIANTEIRO 1418	UN	40,00	1,00	R\$ 40,00
38903	RADIADOR AGUA VOLVO B10M	UN	255,00	1,00	R\$ 255,00
38911	RADIADOR INTERCOOLER VOLVO B10M	UN	140,00	1,00	R\$ 140,00
39055	TAMPA TANQUE EXPANSAO	UN	127,41	1,00	R\$ 127,41
40029	BUCHA SUPORTE ALTERNADOR	UN	6,00	2,00	R\$ 12,00
40274	CORREIA ALTERNADOR 1721	UN	56,00	1,00	R\$ 56,00
40290	CORREIA ALTERNADOR 1721	UN	53,33	1,00	R\$ 53,33
40371	CORREIA ALTERNADOR VOLVO B10M [MENOR]	UN	10,98	3,00	R\$ 32,93
40398	CORREIA ALTERNADOR MB 1418	UN	53,33	3,00	R\$ 160,00
40461	POLIA LISA SCANIA L94 ESTICADOR	UN	50,10	2,00	R\$ 100,20
40551	POLIA ESTRIADA TENSOR SCANIA	UN	120,82	3,00	R\$ 362,45
41408	PARAFUSO SUPORTE ALTERNADOR VOLVO B10M	UN	12,28	1,00	R\$ 12,28
41610	REGULADOR VOLTAGEM SCANIA 28V 100AH	UN	147,89	1,00	R\$ 147,89
41637	REGULADOR VOLTAGEM 1722 80 AH	UN	139,90	1,00	R\$ 139,90
41653	REGULADOR VOLTAGEM VOLVO B7R 100AMP 24V	UN	178,00	1,00	R\$ 178,00
41866	RELE PISCA B10M	UN	54,00	1,00	R\$ 54,00
41921	SUPORTE ESTABILIZADOR TRASEIRO LD VW 17230	UN	97,00	1,00	R\$ 97,00
41981	SUPORTE ESTABILIZADOR TRASEIRO LE VW 17230	UN	324,01	2,00	R\$ 648,02
42269	ROTOR ALTERNADOR VOLVO 28V 45AH	UN	77,00	1,00	R\$ 77,00
42412	SENSOR TACOGRAFO 1721	UN	178,00	2,00	R\$ 356,00
42961	PARAFUSO SEMI EIXO 9150 (M12X1,5X30MM)	UN	11,95	2,00	R\$ 23,89
43681	SENSOR PRESSAO CAIXA MUDANCA SCANIA	UN	197,00	1,00	R\$ 197,00
43796	LANTERNA PISCA DIANTEIRO BIARTICULADO L.D	UN	58,05	4,00	R\$ 232,20
43800	LANTERNA PISCA DIANTEIRO BIARTICULADO LE	UN	65,00	1,00	R\$ 65,00
44441	HASTE LIMPADOR PARABRISA CAIO MILLENIUM (BIARTICULADO)	UN	67,35	3,00	R\$ 202,05
44581	ACABAMENTO PVC INFERIOR COLUMA COMIL	UN	20,00	1,00	R\$ 20,00
44695	PORCA SEXT FLANGE CX MICRO 9150 M24X1,5	UN	41,06	2,00	R\$ 82,11
44921	EJETOR OLEO CAMISA MWM VW 15180/17230	UN	50,19	1,00	R\$ 50,19
44971	ALCA REGULAGEM DIRECAO SCANIA F94	UN	136,00	3,00	R\$ 408,00
45055	BORRACHA ALAVANCA CAMBIO VW	UN	59,00	3,00	R\$ 177,00
45179	ENGRENAGEM COMPRESSOR VW 9150	UN	290,30	1,00	R\$ 290,30
45969	BUCHA NYLON EIXO PORTA NEOBUS	UN	31,02	36,00	R\$ 1.116,54
46159	CJ TRILHO LATERAL BANCO MOTORISTA INSRI	UN	354,30	1,00	R\$ 354,30
47121	ROLAMENTO PONTA PINHAO DIFERENCIAL VW 17230	UN	303,14	1,00	R\$ 303,14

47351	AMORTECEDOR TRASEIRO SCANIA (ARTICULADO)	UN	146,98	2,00	R\$ 293,95
47431	BUCHA MOLA MESTRE TRASEIRA VW 17240	UN	115,00	2,00	R\$ 230,00
47503	ROLAMENTO DIFERENCIAL PINHAO VW 17230 (PEQUENO)	UN	137,33	2,00	R\$ 274,66
47597	TERMINAL TIRANTE SANFONA (ROSCA DIREITA)	UN	478,49	2,00	R\$ 956,97
47601	RETENTOR FLANGE DIFERENCIAL VW 17230	UN	200,40	2,00	R\$ 400,80
47627	TIRANTE SANFONA BIARTICULADO	UN	147,57	1,00	R\$ 147,57
47945	HASTE VALVULA NIVEL VW 17260	UN	226,56	1,00	R\$ 226,56
47953	CINTA TANQUE DIESEL VW 17230	UN	40,00	2,00	R\$ 80,00
47988	DOBRADICA CENTRAL PORTA LIGEIR	UN	94,00	1,00	R\$ 94,00
48011	DOBRADICA ROTULA SANFONA VOLVO	UN	650,00	3,00	R\$ 1.950,00
48331	CAPA VOLANTE VW	UN	19,00	1,00	R\$ 19,00
48380	JOGO BRONZINA BIELA 0,25 VOLVO B10M	UN	288,51	2,00	R\$ 577,02
48526	ABRACADEIRA ESCAPE B10M	UN	211,82	1,00	R\$ 211,82
48641	MANGUEIRA CARCACA TERMOSTATICA VW	UN	61,19	2,00	R\$ 122,38
48828	ANEL JUNTA MOTOR VOLVO	UN	11,99	2,00	R\$ 23,97
49174	BOMBA OLEO MOTOR 1721	UN	429,80	1,00	R\$ 429,80
49298	COOLER SCANIA F94	UN	110,00	1,00	R\$ 110,00
49361	BOMBA HIDRAULICA VOLVO B10M	UN	289,90	1,00	R\$ 289,90
49468	CANO COMPRESSOR AR TRASEIRO 1721	UN	56,00	1,00	R\$ 56,00
49476	CANO COMPRESSOR AR DIANTEIRO 1721	UN	282,92	1,00	R\$ 282,92
49557	COMPRESSOR AR 1721	UN	694,00	1,00	R\$ 694,00
49697	COXIM MOTOR VOLVO B10M	UN	171,90	1,00	R\$ 171,90
49808	ELEMENTO FILTRO LUBRIFICANTE 1519	UN	9,78	1,00	R\$ 9,78
49913	ESTICADOR CORREIA COMPRESSOR 1721	UN	54,00	1,00	R\$ 54,00
50334	JUNTA COLETOR ESCAPE VOLVO B10M	UN	7,84	6,00	R\$ 47,05
50938	PARAFUSO CARTER MOTOR VOLVO	UN	2,49	2,00	R\$ 4,98
51519	REPARO BOMBA AGUA B10M	UN	2.202,78	1,00	R\$ 2.202,78
51561	SERVO EMBREAGEM (SAFISA)	UN	725,00	3,00	R\$ 2.175,00
51608	RETENTOR ARVORE MOTOR VOLVO B10M	UN	13,92	3,00	R\$ 41,76
51731	SERVO EMBREAGEM AUXILIAR VW	UN	390,00	1,00	R\$ 390,00
51781	SERVO EMBREAGEM SCANIA F94	UN	1.350,00	1,00	R\$ 1.350,00
51901	CUICA FREIO DIANTEIRA VW	UN	198,67	1,00	R\$ 198,67
52001	NIPLE 90 DIESEL COTOVELO VW	UN	33,79	5,00	R\$ 168,95
52061	ROLAMENTO 6310 2RS	UN	79,34	2,00	R\$ 158,67
52931	FILTRO AR INTERNO SCANIA K94 / MB O500 / VOLVO B270F	UN	115,52	2,00	R\$ 231,04
53211	CORREIA ALTERNADOR MENOR B10 10X1150	UN	15,35	1,00	R\$ 15,35
53831	CUICA FREIO TRASEIRO VW MASTER 16X24	UN	268,44	4,00	R\$ 1.073,75
54241	LUBRIFICANTE DIRECAO SCANIA F94	UN	18,30	1,00	R\$ 18,30
54641	PARAFUSO AMORTECEDOR DIANTEIRO VOLVO B12M 16X150	UN	67,76	2,00	R\$ 135,51
54721	CORREIA VENTILADOR VW 17260 EOT	UN	144,89	1,00	R\$ 144,89
55000	CRUZETA CARDAN SCANIA	UN	76,82	3,00	R\$ 230,47
55001	HASTE ESTABILIZADOR TRASEIRO MICRO	UN	24,00	1,00	R\$ 24,00
55034	FLANGE CARDAN 1418	UN	170,45	1,00	R\$ 170,45
55077	FLANGE DIFERENCIAL 1721	UN	319,00	1,00	R\$ 319,00
55182	PARAFUSO CARDAN B10M	UN	7,84	3,00	R\$ 23,53
55336	ROLAMENTO PONTA PINHAO VOLVO B270F	UN	238,00	1,00	R\$ 238,00
55417	ALGEMA MOLA (TIPO H) 1722	UN	112,37	2,00	R\$ 224,74
55514	AMORTECEDOR TRASEIRO 1418	UN	319,25	1,00	R\$ 319,25

55581	AMORTECEDOR TRASEIRO VW 17260	UN	306,94	1,00	R\$ 306,94
55816	BORRACHA ESTABILIZADOR SENIOR	UN	27,30	2,00	R\$ 54,60
56201	APOIO BRACO LATERAL AMARELO	UN	13,50	7,00	R\$ 94,50
56243	CALCO MOLEJO TRASEIRO 1721	UN	85,00	1,00	R\$ 85,00
56677	PINO CENTRO 12X10 CABECA BAIXA	UN	17,75	1,00	R\$ 17,75
57029	SUPORTE TIRANTE TZ B10M	UN	1.457,00	1,00	R\$ 1.457,00
57241	CHAVE GERAL VOLVO B10M	UN	186,12	1,00	R\$ 186,12
57398	CATRACA FREIO AUTOMATICA 4039	UN	280,00	1,00	R\$ 280,00
57738	DIAFRAGMA CUICA DIANTEIRA 0500	UN	14,73	2,00	R\$ 29,46
57754	DIAFRAGMA CUICA FREIO 16 WABCO	UN	15,00	2,00	R\$ 30,00
58130	MARTELO JANELA EMERGENCIA HIBRIDO MP	UN	9,10	1,00	R\$ 9,10
58602	TRINCO ENGATE RAPIDO TAMPA ITINERARIO	UN	1,70	13,00	R\$ 22,10
59481	CHAVE ALERTA VW	UN	19,52	1,00	R\$ 19,52
59731	ROLAMENTO DIANTEIRO ALTERNADOR BOSCH 55AH	UN	21,39	5,00	R\$ 106,93
61352	CONJUNTO GARRA PEGA MAO	UN	50,00	2,00	R\$ 100,00
62121	RESERVATORIO HIDRAULICO SCANIA	UN	50,00	1,00	R\$ 50,00
62154	REPARO VALVULA PORTA 5/2 VIAS (PARKER)	UN	125,00	2,00	R\$ 250,00
62359	TUBO COMPRESSOR VW 17240	UN	599,91	1,00	R\$ 599,91
62456	BATENTE MOLA SUSPENSÃO VW 17230 (DT/TZ)	UN	66,77	1,00	R\$ 66,77
62601	ANEL TRAVA CUBO DIANTEIRO SCANIA	UN	59,43	4,00	R\$ 237,72
62821	POLIA ALTERNADOR	UN	33,00	2,00	R\$ 66,00
63045	GRAMPO MOLA TRASEIRO VW 9150	UN	92,30	6,00	R\$ 553,80
63118	SENSOR ROTACAO FASE VW 17230	UN	251,80	1,00	R\$ 251,80
64221	BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO SCANIA LK94	UN	17,20	1,00	R\$ 17,20
64841	PONTEIRA CARDAN MICRO VW 9150	UN	7,71	1,00	R\$ 7,71
64981	CILINDRO FREIO MOTOR VW 17230	UN	150,00	1,00	R\$ 150,00
65013	BUJAO DIFERENCIAL F94	UN	30,70	2,00	R\$ 61,40
65196	SUPORTE ESTABILIZADOR SCANIA	UN	910,00	1,00	R\$ 910,00
65307	CUBO TRASEIRO SCANIA	UN	462,75	1,00	R\$ 462,75
65315	RETENTOR PORCA CUBO VOLVO	UN	18,97	3,00	R\$ 56,90
65323	INTERRUPTOR CHAVE LUZ VW	UN	289,26	1,00	R\$ 289,26
65358	JUNTA CARTER SCANIA K94	UN	94,92	1,00	R\$ 94,92
65391	RETENTOR EIXO CAIXA VW 17230	UN	16,73	1,00	R\$ 16,73
65439	COPO FILTRO SEPARADOR AGUA	UN	38,00	4,00	R\$ 152,00
65757	ISOLADOR RUÍDO ACELERADOR SCANIA L94	UN	36,00	1,00	R\$ 36,00
65773	FAROL MENOR LUZ ALTA NEOBUS BRT	UN	86,40	1,00	R\$ 86,40
65781	PARAFUSO CARDAN SCANIA F94	UN	5,90	8,00	R\$ 47,20
65803	TRINCO FENDA TAMPA PISTÃO TORINO GVI	UN	27,00	2,00	R\$ 54,00
65838	ANEL VEDACAO TAMPA VALVULA SCANIA	UN	8,47	23,00	R\$ 194,77
65897	BRACO LATERAL AMARELO COMIL 2009	UN	82,69	15,00	R\$ 1.240,38
65961	ROLAMENTO E CAPA CAIXA SATELIT SCANIA K94	UN	227,97	1,00	R\$ 227,97
66036	AMORTECEDOR TENSAO CORREIA VW 17230	UN	1.034,28	2,00	R\$ 2.068,56
66052	VIDRO ESPELHO RETROVISOR ORIGINAL 50X22	UN	34,20	4,00	R\$ 136,80
66176	REPARO CABECOTE COMPRESSOR 0500	UN	226,49	1,00	R\$ 226,49
66184	JUMELO MOLEJO TRASEIRO SCANIA F94	UN	25,80	2,00	R\$ 51,60
66222	PINO PATIM SCANIA	UN	5,60	1,00	R\$ 5,60
66435	BUCHA MOLA TRASEIRA MICRO VW 9150	UN	125,49	3,00	R\$ 376,46
66516	ANEL BORRACHA BOMBA SCANIA K94	UN	4,28	27,00	R\$ 115,67

66559	CAPA APOIO BRACO AMARELA COMIL	UN	10,00	11,00	R\$ 110,00
66631	PARAFUSO POSICIONADOR INFERIOR PORTA TOR G5	UN	8,43	6,00	R\$ 50,55
66801	PINO CENTRO TRASEIRO VW 17240	UN	47,00	2,00	R\$ 94,00
66818	TIRANTE ESTABILIZADOR TRASEIRO SCANIA F94	UN	640,00	1,00	R\$ 640,00
66842	RELE TEMPORIZADOR FECHAMENTO PORTA 24V	UN	75,00	1,00	R\$ 75,00
66893	CONEXAO RAPIDA COTOVELO APU VW (NG12-T12)	UN	20,00	3,00	R\$ 60,00
67148	CAPA APOIO BRACO COMIL CINZA	UN	11,43	5,00	R\$ 57,14
67431	ANEL VEDACAO CUBO REDUCAO VOLVO	UN	28,41	4,00	R\$ 113,64
67601	SENSOR NIVEL AGUA CANO VW 17230	UN	591,69	2,00	R\$ 1.183,38
67792	BRACO ESTABILIZADOR SCANIA K94	UN	45,00	2,00	R\$ 90,00
68225	PAINEL 12 TECLAS COMANDO MULTIPLEX	UN	995,44	2,00	R\$ 1.990,87
68276	OLEO EMBREAGEM PENTOSIN POWERPACK	UN	195,80	1,00	R\$ 195,80
68438	AMORTECEDOR DIANT/TRAS VW 17230	UN	291,06	3,00	R\$ 873,18
69329	BATENTE FECHO DE MOLA TRASEIRA (S4) SCANIA ARTICULADO	UN	20,00	2,00	R\$ 40,00
69361	JUNTA CARTER VOLARE W8	UN	44,62	2,00	R\$ 89,24
69604	PUXADOR ABS PORTINHOLA TZ MG BRT	UN	35,00	2,00	R\$ 70,00
69736	TRAVA ELEVADOR 2MM	UN	32,00	4,00	R\$ 128,00
69752	BATENTE MOLA SCANIA K94	UN	32,00	1,00	R\$ 32,00
69761	BATENTE SUSPENCAO TRASEIRA SCANIA K94	UN	105,67	1,00	R\$ 105,67
69795	EIXO LIMPADOR PRINCIPAL BRT NEOBUS	UN	55,00	1,00	R\$ 55,00
69876	CHAVE FIM CURSO ROLDANA (ALAVANCA AJUSTE)	UN	206,90	1,00	R\$ 206,90
69914	GRADE ALTO FALANTE TORINO G5	UN	14,00	3,00	R\$ 42,00
70165	SINALEIRA TZ SENIOR MIDI LED BRANCA	UN	98,00	3,00	R\$ 294,00
70173	SINALEIRA TZ SENIOR MIDI LED AMARELA	UN	95,00	1,00	R\$ 95,00
70351	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO VW 17230 (INTERNO 35MM)	UN	15,00	4,00	R\$ 60,00
70378	INTERRUPTOR LED LARANJA 24V	UN	12,00	3,00	R\$ 36,00
70858	DEFLETOR AR RADIADOR HELICE VW 17230	UN	457,80	1,00	R\$ 457,80
71048	CONECTOR FEMEA FAROL TOR G6/VOLARE	UN	6,34	2,00	R\$ 12,67
71153	VARETA OLEO VW 17230	UN	47,67	1,00	R\$ 47,67
71374	REPARO VALVULA PORTA BMP [13200014]	UN	12,15	1,00	R\$ 12,15
71391	LENTE PARADA SOLICITADA VIALE GRANVIALE	UN	46,50	1,00	R\$ 46,50
71412	MANIVELA EIXO LIMPADOR BRT	UN	25,43	1,00	R\$ 25,43
71587	FECHO C/HASTE CINTO SEG. POLTRONA MOT.	UN	10,00	4,00	R\$ 40,00
72011	MANGUEIRA OLEO VW 17230	UN	177,50	1,00	R\$ 177,50
72222	CONJUNTO LANTERNA PARADA SOLICITADA TOR GVI	UN	27,22	2,00	R\$ 54,44
72371	PORCA CUBO REDUCAO SCANIA ROSCA DIREITA	UN	30,00	2,00	R\$ 60,00
72427	PISTAO TRAVA RAMPA PADRAO URBS COMIL	UN	85,00	5,00	R\$ 425,00
72796	FAROL LUZ ALTA SEM MEIA LUZ SV 2008	UN	100,00	1,00	R\$ 100,00
72801	BICO EJETOR C/1 SAIDA D'AGUA (BRUCUTU)	UN	10,05	2,00	R\$ 20,09
72869	BOLSA AR VOLVO B7R TZ FRENTE(120MM-130MM)	UN	836,90	1,00	R\$ 836,90
72893	CABO POSICIONADOR VOLANTE VOLVO B7R	UN	125,49	1,00	R\$ 125,49
73296	ACABAMENTO MECANISMO MOLA BANCO CADEIRANTE LE	UN	25,11	2,00	R\$ 50,22
73318	LUMINARIA SANFONA NEOBUS 108 LEDS 24V	UN	192,00	8,00	R\$ 1.536,00
73407	TAMPA MANUT MECANISMO ACION BOIA TANQUE	UN	158,33	1,00	R\$ 158,33
73512	BUCHA MOLA DIANTEIRA 1418	UN	15,15	16,00	R\$ 242,40
73831	FOLE ESCAPE VOLVO B12M	UN	173,43	1,00	R\$ 173,43
73865	POLIA CORREIA ESTRIADA SCANIA L94	UN	69,93	3,00	R\$ 209,80
73891	TAMPAO ACABAMENTO FINAL BALAUSTRINHA CINZA	UN	2,50	1,00	R\$ 2,50

73938	KIT APOIO CABECA CINZA ESTEBAN PLAST S/CHAPA FIXACAO	UN	14,50	3,00	R\$ 43,50
73946	KIT APOIO CABECA AMARELO ESTEBAN PLAST S/CHAPA FIXACAO	UN	14,61	4,00	R\$ 58,45
74047	PRATO BOLSA AR TRASEIRA VOLVO B7R/B12M	UN	727,09	3,00	R\$ 2.181,26
74209	KIT REPARO CAIXA PRETA HALDEX	UN	211,25	2,00	R\$ 422,50
74284	ROLDANA PATIM VW 17230	UN	7,67	2,00	R\$ 15,34
74292	FILTRO CAIXA VOITH DIWA 5	UN	439,63	2,00	R\$ 879,26
74315	BUCHA NYLON RAMP A NEOBUS BRT	UN	10,10	10,00	R\$ 100,96
74331	SENSOR SELECAO MARCHAS CAIXA VTRONIC	UN	839,23	3,00	R\$ 2.517,68
74527	ALGEMA ESTABILIZADOR TRASEIRO MB	UN	27,50	1,00	R\$ 27,50
74561	ALAVANCA COMANDO ARVORE PORTA EMERGENCIA BRT NEOBUS	UN	120,00	1,00	R\$ 120,00
74705	MOLA RETORNO EMBREAGEM MECANICA VOLVO B7R	UN	12,54	3,00	R\$ 37,62
74713	KIT BUCHA [PINÇA]	UN	169,82	1,00	R\$ 169,82
74799	GRAMPO MOLA DIANTEIRA VW 17230	UN	62,00	1,00	R\$ 62,00
74829	ALCA PEGA MAO PVC CINZA POLAR BRT	UN	14,50	3,00	R\$ 43,50
74901	RETENTOR DIFERENCIAL VW 17230	UN	31,27	1,00	R\$ 31,27
74918	RETENTOR FLANGE CAIXA CAMBIO VW 17230	UN	84,78	3,00	R\$ 254,33
74934	ACABAMENTO FAROL NEBLINA LD NEOBUS BRT	UN	70,00	2,00	R\$ 140,00
74977	VOLANTE MOTOR VW 15190	UN	231,69	3,00	R\$ 695,07
74985	ABRACADEIRA ESCAPE VW	UN	114,17	2,00	R\$ 228,34
75035	CHICOTE ADPTADOR P/REGUA LED BRT NEOBUS	UN	15,00	1,00	R\$ 15,00
75108	BOTOEIRA ABRE FECHA PORTA DIANT TORINO GVI	UN	7,49	2,00	R\$ 14,98
75141	SUPORTE PEGA MAO TETO PVC BRT (HIBRIDO)	UN	45,00	1,00	R\$ 45,00
75183	BUJAO MAGNETICO CARTER VOLVO B12M	UN	104,93	3,00	R\$ 314,78
75248	VALVULA SEGURANCA FREIO VOLVO	UN	227,04	3,00	R\$ 681,13
75272	KIT EMBREAGEM MB 1418	UN	2.070,00	1,00	R\$ 2.070,00
75388	JOGO PISTAO C/ANEIS 85MM COMPRESSOR B12M	UN	270,13	1,00	R\$ 270,13
75426	PATIM FREIO DIANTEIRO VW	UN	248,00	2,00	R\$ 496,00
75442	VALVULA EASY START VW 17230	UN	1.097,15	1,00	R\$ 1.097,15
75507	LUMINARIA ESCADA PORTA LED TORINO GVI	UN	34,77	2,00	R\$ 69,54
75541	CHAVE LIMPADOR VOLVO B12M C/COMANDO BORDO	UN	306,86	1,00	R\$ 306,86
75621	4083 AJUSTADOR AUTOMATICO FREIO SCANIA	UN	240,00	1,00	R\$ 240,00
75647	SENSOR PRESSAO TEMPERATURA OLEO VW 17230	UN	275,00	2,00	R\$ 550,00
75663	SOLENOIDE 24V P/VALVULA CONCEPT	UN	212,90	2,00	R\$ 425,80
75681	KIT REPARO CATRACA AUTOMATICA FREIO VW 17230	UN	87,45	4,00	R\$ 349,81
75701	LANTERNA TRASEIRA LUZ FREIO PIA	UN	65,00	2,00	R\$ 130,00
75761	KIT GARFO REGULAGEM PESO BANCO GRAMMER	UN	18,76	5,00	R\$ 93,80
75892	VALVULA REDUTORA PRESSAO OLEO CARTER VOLVO B12M	UN	181,40	1,00	R\$ 181,40
75906	TAMPA VALVULA REDUTORA PRESSAO OLEO CARTER VOLVO B12M	UN	58,27	2,00	R\$ 116,53
76007	REPARO VEDACAO VALVULA CONCEPT	UN	28,00	1,00	R\$ 28,00
76121	ACABAMENTO PVC EXTERNO PINO TRAVA RAMP A NEOBUS	UN	41,50	5,00	R\$ 207,50
76325	ABA LD LATERAL ELEVADOR ORTOBRAS	UN	27,57	4,00	R\$ 110,27
76376	VALVULA ALIVIO PRESSAO OLEO CARTER VOLVO B12M	UN	108,27	1,00	R\$ 108,27
76449	MANGUEIRA FREIO MOTOR VOLVO B12M	UN	374,18	1,00	R\$ 374,18
76511	SAPATA BASE SUPORTE BRACO RETROVISOR (MARCOPOLO)	UN	49,25	2,00	R\$ 98,50
76554	REGULADOR PRESSAO FREIO MOTOR VOLVO B12	UN	139,90	1,00	R\$ 139,90
76589	BOMBA HIDRAULICA HELICE MOTOR SCANIA K94	UN	640,00	1,00	R\$ 640,00
76724	TRINCO TAMPA PISTAO PORTA TORINO GVI (CASTELO)	UN	27,00	1,00	R\$ 27,00
76741	MACANETA EXTERNA TAMPA MOTOR VIALE BRT	UN	230,50	1,00	R\$ 230,50

76783	ANEL COROA ABS SCANIA ARTICULADO	UN	573,45	2,00	R\$ 1.146,89
76791	KIT CICLONE CONSEP VOLVO (REPARO)	UN	118,41	5,00	R\$ 592,06
76805	PUXADOR PORTINHOLA MASCARELLO	UN	5,80	3,00	R\$ 17,40
76813	JOGO GUIAS JUNTAS VOLVO (PINÇA)	UN	262,00	2,00	R\$ 524,00
76945	PARAFUSO FIXACAO CHASSIS SCANIA (M24X310)	UN	225,00	1,00	R\$ 225,00
76988	LANTERNA PLACA NEOBUS BRT C/LAMPADA	UN	35,50	19,00	R\$ 674,50
77232	BRACO ARVORE PORTA VIALE LD	UN	213,55	1,00	R\$ 213,55
77381	ROLAMENTO DIFERENCIAL PINHAO VW 17230 (GRANDE)	UN	255,39	1,00	R\$ 255,39
77402	BRACO ESTABILIZADOR TRASEIRO VOLVO B7R 350MM	UN	160,00	4,00	R\$ 640,00
77615	MOTOR LIMPADOR PARABRISA 24V VIALE BRT	UN	471,00	1,00	R\$ 471,00
77704	PORCA CUBO DIANTEIRO VW 17230	UN	35,00	2,00	R\$ 70,00
77771	CORRENTE BAGAGEIRO	UN	29,10	3,00	R\$ 87,30
77801	DOBRADICA BATERIA COMIL LE	UN	32,50	1,00	R\$ 32,50
77811	ACABAMENTO MECANISMO MOLA BANCO CADEIRANTE LD	UN	26,00	2,00	R\$ 52,00
77828	GARRA POLTRONA CINZA LADO DIREITO	UN	10,74	2,00	R\$ 21,47
77836	BUCHA INFERIOR AMORTECEDOR DIANTEIRO VW 9150	UN	3,16	1,00	R\$ 3,16
77909	CJ MECANISMO VENTAROLA G7 (HIBRIDO)	CJ	49,64	2,00	R\$ 99,28
77951	POLIA LISA ALTERNADOR VW 17230	UN	129,00	1,00	R\$ 129,00
78034	BATENTE PARA CHOQUE SENIOR MIDI	UN	17,88	2,00	R\$ 35,76
78093	PINO AJUSTE FORQUILHA FREIO MOTOR VW 17230	UN	13,83	1,00	R\$ 13,83
78131	SUPORTE TAMPA FIM CURSO BRT	UN	50,00	2,00	R\$ 100,00
78182	CJ TRILHO DESLOCAMENTO FRONTAL BANCO MOTORISTA INSRI (MODERNO)	UN	308,05	1,00	R\$ 308,05
78247	KIT REPARO PISTAO DUPLO AMORTECEDOR	UN	72,00	2,00	R\$ 144,00
78328	APOIO BRACO POLT LD CITY (BIARTICULADO)	UN	13,50	12,00	R\$ 162,00
78361	ACABAMENTO PLASTICO INFERIOR BANCO NEOBUS	UN	130,00	1,00	R\$ 130,00
78387	PUXADOR TAMPA TANQUE MARCOPOLO	UN	18,00	3,00	R\$ 54,00
78395	LENTE PARADA SOLICITADA TORINO GVI (LETRA AMARELO)	UN	46,50	2,00	R\$ 93,00
78409	PROTECTOR MOTOR ELEVADOR ORTOBRAS	UN	20,00	2,00	R\$ 40,00
78549	CONEXAO INSERT 8MMX14MM SCANIA	UN	48,85	5,00	R\$ 244,26
78565	JOGO REPARO PARCIAL COMPRESSOR AR SCANIA L94 K94	UN	276,60	2,00	R\$ 553,20
78591	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA B12/B7R (55MM)	UN	60,00	2,00	R\$ 120,00
78638	INTERRUPTOR SCANIA	UN	378,80	1,00	R\$ 378,80
78743	PRATO BOLSA AR TRASEIRA L94 RECOND	UN	175,00	2,00	R\$ 350,00
78786	GARRA BI PARTIDA C/CORTE CINZA EVO	UN	33,26	9,00	R\$ 299,34
79251	BALANCIN BANCO MOTORISTA GRAMMER	UN	93,00	1,00	R\$ 93,00
79261	PORCA CUBO TRASEIRO SCANIA ROSCA DIREIT	UN	30,00	2,00	R\$ 60,00
79278	ENGRENAGEM CAIXA EATON	UN	290,30	1,00	R\$ 290,30
79286	EIXO ALAVANCA TAMPA EATON VW	UN	102,22	1,00	R\$ 102,22
79359	RODA GUIA PLATAFORMA ELEVADOR	UN	43,00	1,00	R\$ 43,00
79367	ROLAMENTO 6005 ZZ (ELEVADOR)	UN	10,78	4,00	R\$ 43,12
79375	ABRACADEIRA BARRA EIXO DIANTEIRO VW	UN	22,00	5,00	R\$ 110,00
79391	VENTILADOR TETO COMIL	UN	150,00	1,00	R\$ 150,00
79481	COXIM DIANTEIRO MOTOR VW 17210	UN	86,40	2,00	R\$ 172,80
79693	BUCHA SUPORTE PATIM FREIO VW	UN	2,43	5,00	R\$ 12,13
79944	PINO CENTRO 1/2 X 8	UN	14,50	4,00	R\$ 58,00
79952	PINO CENTRO 1/2 X 10	UN	20,32	2,00	R\$ 40,63
79961	PINO CENTRO 9/16" X 7	UN	12,50	4,00	R\$ 50,00
80063	BUCHA MOLA DIANTEIRA VW 9150	UN	15,15	2,00	R\$ 30,30

80101	QUADRO INTERNO TESOURA BANCO ISRIN	UN	179,65	1,00	R\$ 179,65
80152	PONTEIRA PARACHOQUE TZ LE SENIOR MIDI	UN	172,00	1,00	R\$ 172,00
80331	CABO FLAT 8 VIAS VW	UN	112,86	2,00	R\$ 225,72
80349	TAMPA MECANISMO CABINE MOTORISTA GRANVIALE	UN	44,00	2,00	R\$ 88,00
80357	REPARO PISTAO RAMPA ARTICULADO	UN	23,13	1,00	R\$ 23,13
80365	REPARO PARCIAL VALVULA PARKER	UN	42,70	3,00	R\$ 128,10
80411	VALVULA 3 VIAS CILINDRO RAMPA BRT NEOBUS	UN	148,00	5,00	R\$ 740,00
80421	FLANGE DIFERENCIAL VW 17230	UN	350,00	1,00	R\$ 350,00
80438	SUPORTE CARDAN 1722 (50MM C/ROLAMENTO)	UN	264,59	2,00	R\$ 529,18
80471	RETENTOR SEMI EIXO VOLVO B12M	UN	169,52	1,00	R\$ 169,52
80497	SERPENTINA TUBULACAO VOLVO B12M	UN	704,13	1,00	R\$ 704,13
80519	CREMALHEIRA MOTOR MWM VW 9150	UN	300,00	1,00	R\$ 300,00
80551	FLANGE DIFERENCIAL 1418	UN	318,21	1,00	R\$ 318,21
80561	EMBREAGEM VISCOSA VW 17230	UN	526,77	1,00	R\$ 526,77
80578	GARFO ALAVANCA CAMBIO VW 9150	UN	48,00	2,00	R\$ 96,00
80586	ROLAMENTO AGULHA ALAVANCA CAMBIO VW 9150	UN	6,98	2,00	R\$ 13,96
80616	AMORTECEDOR RAMPA 60KG TORINO G7	UN	154,80	1,00	R\$ 154,80
80683	CANO LUBRIFICACAO POWERPACK ATUADOR VW 17230	UN	115,77	2,00	R\$ 231,54
80691	BARRA EIXO LONGO ROTULA VOLVO B12M	UN	270,22	1,00	R\$ 270,22
80731	GUARDA PO TAMPA FILTRO AR VW 17230	UN	60,00	1,00	R\$ 60,00
80748	INTERRUPTOR FREIO MOTOR VW 17230	UN	43,42	1,00	R\$ 43,42
80845	UNIAO CANO BALAUSTRÉ TORINO G6 LD	UN	14,48	4,00	R\$ 57,93
80861	MOTOR EXAUSTOR 24V BRT NEOBUS	UN	115,00	4,00	R\$ 460,00
80985	VALVULA SEGURANCA AR VOLVO B12M 10 BAR	UN	226,00	1,00	R\$ 226,00
80993	REPARO COMPRESSOR AR VW 17230	UN	293,52	1,00	R\$ 293,52
81043	PINHAO SEM FIM AJUSTADOR MASTER VW	UN	99,80	4,00	R\$ 399,20
81841	SENSOR INDUTIVO TACOGRAFO VW 17230	UN	387,19	1,00	R\$ 387,19
82473	ARANHA CATRACA WOLPAC DUPLO CONTROLE	UN	14,11	2,00	R\$ 28,22
82503	PORCA FIXACAO CATRACA WOLPAC (M20X1-31,75X6)	UN	16,67	1,00	R\$ 16,67
82511	PORCA FIXACAO CATRACA WOLPAC KM3	UN	25,59	1,00	R\$ 25,59
82521	PORCA FIXACAO CATRACA WOLPAC KM4	UN	28,20	1,00	R\$ 28,20
82627	FUNIL CAIXA V-TRONIC	UN	211,50	3,00	R\$ 634,50
82678	TUBULACAO PRESSAO POWERPACK VW 17230	UN	279,48	1,00	R\$ 279,48
82686	TUBULACAO PRESSAO POWERPACK VW 17230	UN	428,00	1,00	R\$ 428,00
82694	TUBULACAO PRESSAO POWERPACK VW 17230	UN	274,20	1,00	R\$ 274,20
82708	TUBULACAO PRESSAO POWERPACK VW 17230	UN	386,00	1,00	R\$ 386,00
82716	PORCA PRISIONEIRO SEMI EIXO VW	UN	7,89	1,00	R\$ 7,89
82813	ROLAMENTO ENCOSTO COROA DIFERENCIAL VW 17230 (PEQUENO)	UN	125,83	2,00	R\$ 251,66
82821	APOIO VARAO PORTINHOLA TRASEIRA TORINO GV	UN	23,00	3,00	R\$ 69,00
82831	ROLAMENTO ALTERNADOR 100 AH VOLVO B7R (GRANDE)	UN	19,00	4,00	R\$ 76,00
82971	EXTRUTURA APOIO BRACO LATERAL BRT NEOBUS	UN	65,00	1,00	R\$ 65,00
83021	LENTE LUMINARIA BRANCA TORINO GV	UN	8,63	4,00	R\$ 34,50
83119	FECHADURA UNIVERSAL	UN	30,00	17,00	R\$ 510,00
83143	COXIM TRASEIRO MOTOR CUMMINS	UN	377,18	2,00	R\$ 754,36
83161	ANEL VEDACAO BOMBA OLEO VW 9150	UN	36,71	1,00	R\$ 36,71
83178	DEFLETOR OLEO CUBO TRASEIRO VOLVO B10M	UN	135,00	1,00	R\$ 135,00
83224	BUCHA ROLDANA PATIM SCANIA	UN	5,07	5,00	R\$ 25,36
83232	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM SCANIA	UN	117,98	1,00	R\$ 117,98

83241	ANEL MOLA CONJUNTO SINCRONIZADO 1º 2º	UN	50,00	1,00	R\$ 50,00
83275	ANEL COROA ABS MB	UN	50,00	1,00	R\$ 50,00
83283	CAIXA EMERGENCIA VALVULA ALIVIO	UN	16,14	10,00	R\$ 161,42
83305	AMORTECEDOR DIANTEIRO 1418	UN	220,00	1,00	R\$ 220,00
83313	BUCHA AMORTECEDOR	UN	27,16	4,00	R\$ 108,64
83321	AMORTECEDOR DIANTEIRO 1313	UN	100,00	1,00	R\$ 100,00
83331	AMORTECEDOR TRASEIRO 1318 1620	UN	100,00	2,00	R\$ 200,00
83348	SUPORTE FAROL LD SENIOR MIDI	UN	150,00	1,00	R\$ 150,00
83356	SUPORTE FAROL COMIL SVELTO	UN	150,00	1,00	R\$ 150,00
83364	CHAVETA QUADRADA TIPO B 6X6X12 WOLPAC	UN	1,55	1,00	R\$ 1,55
83402	BUJAO ROSCADO VW 1/2	UN	12,37	3,00	R\$ 37,11
83453	COXIM TRASEIRO MOTOR MB 1418	UN	377,18	1,00	R\$ 377,18
83461	CARTER OLEO VW 17230	UN	278,00	1,00	R\$ 278,00
83771	JUNTA RESFRIADOR OLEO SCANIA K94	UN	70,00	1,00	R\$ 70,00
83941	VALVULA REGULADORA PRESSAO VW	UN	149,00	2,00	R\$ 298,00
83951	VALVULA REGULADORA PRESSAO	UN	261,25	1,00	R\$ 261,25
84026	TUBO ENTRADA LUBRIFICACAO TURBINA VW	UN	102,34	2,00	R\$ 204,68
84034	TAMPAO BORRACHA RESFRIADOR OLEO VOLVO B7R	UN	160,81	1,00	R\$ 160,81
84191	KIT SENSOR OTICO CATRACA WOLPAC 3 BRACOS	UN	390,86	1,00	R\$ 390,86
84212	APOIO DESCANCA BRACO BANCO COBRADOR EVO III	UN	13,50	5,00	R\$ 67,50
84247	HASTE GUIA PORTA SUPERIOR ROSCA 12MM (REFORCADO)	UN	22,48	1,00	R\$ 22,48
84336	JOGO ANEIS PISTAO STD VW 17230 X12	UN	96,72	1,00	R\$ 96,72
84352	BATENTE SUSPENSÃO VW 9150	UN	30,00	2,00	R\$ 60,00
84361	COXIM SUPERIOR FIXACAO RADIADOR VW 17230	UN	15,90	1,00	R\$ 15,90
84409	JUNTA UNIVERSAL VW 17230 (DIFERENCIAL)	UN	2,54	3,00	R\$ 7,62
84433	RETENTOR DIFERENCIAL VW 17230	UN	59,65	6,00	R\$ 357,92
84468	GARFO CAIXA VTRONIC VW 17230	UN	54,53	2,00	R\$ 109,05
84476	LUVA ENGATE CAIXA CAMBIO VW 17230	UN	232,50	1,00	R\$ 232,50
84492	ESPACADOR CAPA ROLAMENTO CX CAMBIO VW 17230	UN	17,78	1,00	R\$ 17,78
84581	VALVULA DBV POWERPACK VW 17230 V-TRONIC	UN	690,00	1,00	R\$ 690,00
84671	ABRACADEIRA CRUZETA CARDAN VW	UN	8,00	18,00	R\$ 144,00
84931	EIXO AUXILIAR LIMPADOR PARABRISA TORINO GVI	UN	69,95	1,00	R\$ 69,95
84981	SUPORTE FIXACAO SERVO EMBREAGEM 15190	UN	1.180,00	1,00	R\$ 1.180,00
85091	ABRACADEIRA MENOR CANO TURBINA 1418	UN	134,00	2,00	R\$ 268,00
85146	CUBO DIANTEIRO VW 17230	UN	462,75	2,00	R\$ 925,50
85171	POLIA ESTRIADA ALTERNADOR VW 17230	UN	371,82	3,00	R\$ 1.115,46
85219	ABRACADEIRA TURBINA VW 17230	UN	41,13	1,00	R\$ 41,13
85227	ANEL TUBO ADMISSAO TURBINA VW 17230	UN	11,98	8,00	R\$ 95,81
85235	TAMPAO AMARELO FINAL BALAUSTRÉ TORINO GVI	UN	3,50	2,00	R\$ 7,00
85251	MANOPLA CAMBIO VW 15190	UN	120,00	2,00	R\$ 240,00
85278	VALVULA FREIO MOTOR VW 17230	UN	218,00	1,00	R\$ 218,00
85308	JOGO REPARO COMPRESSOR 2 CILINDROS 88MM LP49 SCANIA	UN	320,00	1,00	R\$ 320,00
85375	EMENDA PERFIL LUMINARIA BRT HIBRIDO	UN	25,00	11,00	R\$ 275,00
85383	SENSOR PRESSAO SCANIA K94	UN	295,00	1,00	R\$ 295,00
85456	CARTER OLEO VW 15190	UN	529,31	1,00	R\$ 529,31
85481	VALVULA RELE VW	UN	292,00	1,00	R\$ 292,00
85511	DEFLETOR FREIO MOTOR VOLVO B12	UN	135,00	1,00	R\$ 135,00
85626	SUPORTE FIXACAO FAROL MARCOPOLLO TORINO G6	UN	59,00	2,00	R\$ 118,00

85642	PINO TRAVA MOLEJO TRASEIRO VW	UN	29,04	3,00	R\$ 87,11
85863	RECEPTOR WIRELESS HIBRIBUS	UN	194,00	1,00	R\$ 194,00
85871	MODULO SUSPENSÃO SCANIA K94	UN	983,84	1,00	R\$ 983,84
85898	BORRACHA QUADRO JANELA TORINO GVI	UN	8,50	1,00	R\$ 8,50
86088	PLACA RELE FUZIVEL COMIL PIA	UN	495,00	1,00	R\$ 495,00
86142	JUNTA FUNIL CAIXA EATON	UN	11,00	1,00	R\$ 11,00
86151	BATENTE MOLA DIANTEIRA VW 17240	UN	96,00	4,00	R\$ 384,00
86207	COPO FILTRO DIESEL VOLVO B7R	UN	360,32	1,00	R\$ 360,32
86231	PINO ESPACADOR ESTICADOR CORREIA B7R	UN	28,21	2,00	R\$ 56,42
86274	CHICOTE PEDAL ACELERADOR VW 17230	UN	70,00	1,00	R\$ 70,00
86282	REPARO ANEL CONEXAO PNEUMATICA MB	UN	75,00	4,00	R\$ 300,00
86291	CONEXAO CABECOTE COMPRESSOR VOLVO B12M	UN	127,69	2,00	R\$ 255,38
86321	INTERRUPTOR TECLA PAINEL NEOBUS BRT	UN	55,00	4,00	R\$ 220,00
86355	SUPORTE PEDAL ELETRONICO VW 17230	UN	70,00	1,00	R\$ 70,00
86461	SUPORTE TORTO PVC PEGA MAO JANELA 36MM	UN	8,90	2,00	R\$ 17,80
86541	ANEL TAMPA DISTRIBUICAO VW 17230	UN	24,84	1,00	R\$ 24,84
86576	KIT PINO CATRACA FREIO VW 17230	UN	5,10	2,00	R\$ 10,20
86746	3º CANO BICO INJETOR VW 9150	UN	61,63	1,00	R\$ 61,63
86843	BUCHA GARFO EMBREAGEM 1722	UN	8,20	2,00	R\$ 16,40
86916	ASSENTO FEIXE MOLA TRASEIRO LD 1418	UN	50,50	3,00	R\$ 151,50
86967	CINTA TANQUE COMBUSTIVEL 1418	UN	75,00	1,00	R\$ 75,00
87041	HASTE LIMPADOR PARABRISA LE BRT	UN	137,20	9,00	R\$ 1.234,80
87084	DOBRADICA PORTINHOLA TORINO G7	UN	63,86	1,00	R\$ 63,86
87149	ROLETE PINO GARFO CAIXA VTRONIC	UN	114,00	1,00	R\$ 114,00
87157	BUCHA MENOR GARFO V-TRONIC	UN	18,72	4,00	R\$ 74,88
87165	BUCHA MAIOR GARFO V-TRONIC	UN	29,31	17,00	R\$ 498,29
87173	CHICOTE ELETRICO POWERPACK VW 17230	UN	855,20	1,00	R\$ 855,20
87181	SUPORTE LD TRASEIRO MOLEJO VW 17230 (PARTE TRAS)	UN	177,14	3,00	R\$ 531,42
87254	CRUZETA CARDAN HELICE VOLVO B12M	UN	72,98	1,00	R\$ 72,98
87297	TERMINAL BARRA DIRECAO SCANIA (ROSCA ESQUERDA)	UN	296,00	1,00	R\$ 296,00
87351	COLARINHO INTERNO TOMADA AR TORINO GVI	UN	32,29	1,00	R\$ 32,29
87378	TUBO ADMISSAO AR TURBINA SCANIA	UN	1.355,28	1,00	R\$ 1.355,28
87416	GRAMPO MOLA TRASEIRA VW 17230	UN	121,80	1,00	R\$ 121,80
87424	VOLANTE MOTOR 1418	UN	857,69	5,00	R\$ 4.288,45
87483	SERPENTINA TUBULACAO VOLVO B12M	UN	509,27	1,00	R\$ 509,27
87505	MANCAL INFERIOR ARVORE PORTA TORINO GVI	UN	44,50	8,00	R\$ 356,00
87521	CONEXAO CANO LUBRIFICACAO COMPRESSOR VOLVO B12M	UN	134,78	1,00	R\$ 134,78
87531	PRISIONEIRO COMPRESSOR VOLVO B12M	UN	59,28	3,00	R\$ 177,84
87572	SOQUETE FAROL COMIL PIA H7	UN	9,34	2,00	R\$ 18,68
87653	ABRACADEIRA MOLEJO DIANTEIRO VW 17230	UN	18,00	5,00	R\$ 90,00
87671	FOLE ESCAPE 1418	UN	90,00	2,00	R\$ 180,00
87793	VALVULA RETORNO PRESSAO VW (MOTOR MWM)	UN	119,36	1,00	R\$ 119,36
87866	ENGRENAGEM VIRABREQUIM VOLVO B10M	UN	53,16	1,00	R\$ 53,16
87939	CHAPA PROTECAO TURBINA 1418	UN	391,00	1,00	R\$ 391,00
87998	TAMPA TANQUE EXPANSAO SCANIA	UN	49,50	1,00	R\$ 49,50
88005	FLEXIVEL COMPRESSOR AR VW 17230	UN	122,34	5,00	R\$ 611,71
88031	CONEXAO CANO SERPERTINA VW 17230	UN	71,00	2,00	R\$ 142,00
88072	SENSOR INDUTIVO CX EATON VW 17230	UN	184,05	1,00	R\$ 184,05

88188	ROLAMENTO PONTA PINHAO DIFERENCIAL 1418	UN	155,00	1,00	R\$ 155,00
88234	VARETA NIVEL OLEO VW 9150	UN	53,06	1,00	R\$ 53,06
88277	AMORTECEDOR SUSPENSÃO BANCO ISRIN	UN	50,51	1,00	R\$ 50,51
88293	MANGUEIRA AGUA RADIADOR SCANIA K94	UN	88,18	2,00	R\$ 176,35
88307	FLEXIVEL CABECOTE COMPRESSOR VOLVO B12M	UN	75,00	1,00	R\$ 75,00
88391	PRISIONEIRO COMPRESSOR VOLVO	UN	31,40	9,00	R\$ 282,63
88404	VARETA MEDIDORA FILTRO SCANIA K94	UN	53,00	1,00	R\$ 53,00
88412	TAMPA RESERVATORIO OLEO FILTRO SCANIA K94	UN	13,50	1,00	R\$ 13,50
88421	VEDACAO RESERVATORIO FILTRO SCANIA K94	UN	40,00	1,00	R\$ 40,00
88455	FILTRO HELICE SCANIA K94 ARTICULADO	UN	114,56	1,00	R\$ 114,56
88536	SUPORTE FILTRO OLEO VW 17230	UN	162,44	2,00	R\$ 324,88
88544	DOBRADICA SUPERIOR DEGRAU ELEVADOR 3 FUROS	UN	27,25	2,00	R\$ 54,50
88561	PARAFUSO MANCAL BLOCO MOTOR SCANIA K94	UN	18,40	12,00	R\$ 220,80
88757	AMORTECEDOR TENSÃO CORREIA VW 17260	UN	627,43	1,00	R\$ 627,43
88781	PONTEIRA INVERTIDA BALAUSTRÉ NEOBUS BRT	UN	12,50	2,00	R\$ 25,00
88811	PARAFUSO VOLANTE MOTOR VW 17260 EOT	UN	18,10	2,00	R\$ 36,19
88897	INTERRUPTOR MARCHA RE 1722	UN	60,27	1,00	R\$ 60,27
88943	CONTADOR MECANICO CATRACA HORARIO (ESQUERDO)	UN	164,00	3,00	R\$ 492,00
88951	TAMPA TANQUE ROSCA INTERNA C/CHAVE	UN	39,74	3,00	R\$ 119,21
88986	ADPTADOR M14X1,5 BOIA TANQUE VW	UN	60,00	1,00	R\$ 60,00
89087	RESFRIADOR OLEO VW 17230 (TROCADOR CALOR)	UN	670,41	1,00	R\$ 670,41
89095	CANO SERPENTINA COMPRESSOR AR VW 17230	UN	134,63	1,00	R\$ 134,63
89117	MOLA GAS 35KG GRADE DIANTEIRA SENIOR MIDI	UN	42,47	1,00	R\$ 42,47
89176	FOLE ESCAPE SCANIA K94	UN	188,74	1,00	R\$ 188,74
89214	COTOVELO COMPRESSOR AR SCANIA K94	UN	56,56	1,00	R\$ 56,56
89249	ANEL JUNCAO COLETOR ADMISSAO VOLVO B12M	UN	71,46	1,00	R\$ 71,46
89265	CAPA SECA MOTOR O500	UN	150,00	1,00	R\$ 150,00
89281	PLACA GROSSA CABECOTE COMPRESSOR B12	UN	70,00	1,00	R\$ 70,00
89362	CORREIA ALTERNADOR VW	UN	40,14	3,00	R\$ 120,41
89389	COXIM SUSPENSÃO RADIADOR SCANIA ARTICULADO	UN	36,00	2,00	R\$ 72,00
89427	CONEXAO BOMBA HELICE VOLVO B12	UN	143,46	1,00	R\$ 143,46
89451	JUNTA INTERMEDIARIO BLOCO MOTOR 17230 (MWM X12)	UN	30,83	2,00	R\$ 61,66
89583	JOGO ANEIS PISTAO STD VW 9150 X10	UN	78,76	6,00	R\$ 472,53
89699	BUCHA TENSOR CORREIA VW	UN	36,74	1,00	R\$ 36,74
89729	REVESTIMENTO CAPA VOLANTE VW	UN	19,59	2,00	R\$ 39,18
89788	PINO EMBUCHAMENTO 45.66 MM	UN	130,00	3,00	R\$ 390,00
89801	CHIME EMBUCHAMENTO 46.00 MM	UN	105,00	4,00	R\$ 420,00
89818	BUCHA EMBUCHAMENTO VW 45.56 MM	UN	42,00	12,00	R\$ 504,00
89826	LANTERNA TRASEIRA VERMELHA LED VIALE BRT	UN	68,97	1,00	R\$ 68,97
89851	CORREIA POLIA VIRABREQUIM O500	UN	68,00	1,00	R\$ 68,00
90034	VALVULA DESCARGA DIESEL 1418	UN	265,20	1,00	R\$ 265,20
90131	ALGEMA MOLA DIANTEIRO MB (JUMELO)	UN	37,44	1,00	R\$ 37,44
90141	SUPORTE MOLEJO TRASEIRO (TIPO BOOMERANG)	UN	288,95	2,00	R\$ 577,90
90158	RELE ADAPTADOR TCO BRT	UN	135,64	2,00	R\$ 271,28
90174	TUBO COMBUSTIVEL VOLVO B12M	UN	741,71	1,00	R\$ 741,71
90182	FUSIVEL LAMINA 150 AMP	UN	100,74	1,00	R\$ 100,74
90255	VALVULA SOLENOIDE VOLVO	UN	189,00	1,00	R\$ 189,00
90313	ESTICADOR CORREIA VW 17230	UN	285,00	1,00	R\$ 285,00

90336	FLEXIVEL PRESSAO EMBREAGEM VW 15190 EOD	UN	131,00	1,00	R\$ 131,00
90379	TAMPAO BORRACHA BOMBA AGUA 1722	UN	126,67	1,00	R\$ 126,67
90441	VALVULA PROTECAO APU SCANIA (SOLENOIDE)	UN	98,00	3,00	R\$ 294,00
90468	DEFLETOR LD AR JANELA MOTORISTA BRT NEOBUS	UN	135,00	1,00	R\$ 135,00
90484	CHICOTE ELETRICO POWERPACK VW 17230 (MENOR)	UN	1.147,00	1,00	R\$ 1.147,00
90492	MANGUEIRA INTERCOOLER VOLVO B12M	UN	249,00	1,00	R\$ 249,00
90531	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR VW 9150	UN	72,18	1,00	R\$ 72,18
90581	TUBO ALIMENTACAO TURBINA VW 17230	UN	377,57	1,00	R\$ 377,57
90727	CANO RETORNO TURBINA 1418	UN	59,71	1,00	R\$ 59,71
90743	CONECTOR ENTRADA COMPRESSOR AR SCANIA K94	UN	44,97	1,00	R\$ 44,97
90761	CONEXAO PESCADOR TANQUE 1418	UN	32,00	1,00	R\$ 32,00
90786	TUBULACAO DIRECAO HIDRAULICA VW 17230	UN	142,15	2,00	R\$ 284,30
90931	COLUNA DIRECAO VW 17230	UN	897,00	3,00	R\$ 2.691,00
91073	PORCA FLANGE CAIXA CAMBIO VW 17230	UN	166,80	1,00	R\$ 166,80
91091	PEDAL ACELERADOR VW 17230 (MECANICO)	UN	1013	1,00	R\$ 1.013,00
91146	CANO SERPENTINA 1418	UN	230,00	1,00	R\$ 230,00
91171	EIXO HASTE ACELERADOR VW 9150	UN	8,29	1,00	R\$ 8,29
91197	1º CANO BICO INJETOR VW 17230	UN	212,98	1,00	R\$ 212,98
91235	KIT FIXACAO CINTA TANQUE VOLVO B12M	JG	30,00	4,00	R\$ 120,00
91359	CHAVETA BOMBA AGUA VOLVO B10M	UN	126,66	1,00	R\$ 126,66
91375	BOMBA DIRECAO HIDRAULICA VOLVO B12M AUXILIAR	UN	1.125,55	1,00	R\$ 1.125,55
91464	ALAVANCA CABO ACELERADOR VW 9150	UN	75,13	1,00	R\$ 75,13
91634	ABRACADEIRA TUBO ESCAPE VW	UN	46,67	2,00	R\$ 93,33
91677	ESPACADOR HASTE FIXACAO RADIADOR VW	UN	35,99	2,00	R\$ 71,98
91898	MANGUEIRA CONEXAO TUBO TURBINA VW	UN	40,00	1,00	R\$ 40,00
91979	ABRACADEIRA SAIDA TURBINA VW 17230	UN	24,70	4,00	R\$ 98,80
91987	ANEL VEDACAO BOMBA COMBUSTIVEL VW	UN	36,71	4,00	R\$ 146,84
91995	BUCHA NYLON EIXO PORTA TORINO G6 (MENOR)	UN	9,00	1,00	R\$ 9,00
92029	HASTE REG CILINDRO EMBREAGEM 1418	UN	90,00	4,00	R\$ 360,00
92088	CONEXAO COTOVELO RESERVATORIO AR VOLVO B12M	UN	77,78	1,00	R\$ 77,78
92142	TUBO COMBUSTIVEL VW 17230	UN	150,00	1,00	R\$ 150,00
92169	PINO C/ABA TRAVA TORRE CX VTRONIC VW 17230	UN	244,83	2,00	R\$ 489,65
92193	VALVULA ACION PISTAO RAMPA VALV ALIVIO 5/2 VIAS	UN	71,46	1,00	R\$ 71,46
92207	PORCA FLANGE PINHAO DIFERENCIAL 1418	UN	30,00	1,00	R\$ 30,00
92258	ESPACADOR TUBULACAO CX MOTOR B7R	UN	15,05	5,00	R\$ 75,23
92282	ARRUELA ENCOSTO REDUCAO VOLVO B12M	UN	38,44	4,00	R\$ 153,75
92339	COXIM ANTI VIBRACAO MODULO VW 17230	UN	17,09	10,00	R\$ 170,91
92347	SUPORTE RADIADOR AGUA VW 17230	UN	85,22	2,00	R\$ 170,43
92381	TAMPA PROTECAO EMBREAGEM VW 9150	UN	115,91	1,00	R\$ 115,91
92614	CORREIA ALTERNADOR VW 17230	UN	45,60	2,00	R\$ 91,20
92649	FLANGE CARDAN VW 17230	UN	241,50	1,00	R\$ 241,50
92681	PORCA FLANGE DIFERENCIAL VW 17230	UN	24,93	1,00	R\$ 24,93
92691	SUPORTE ALTERNADOR VW 17230	UN	343,13	1,00	R\$ 343,13
92703	MANGUEIRA LIGACAO INTERCOOLER VW	UN	285,00	1,00	R\$ 285,00
92711	SUPORTE MOLEJO TRASEIRO VW 17230	UN	228,00	2,00	R\$ 456,00
92746	ALAVANCA SUPORTE PINCA FREIO VOLVO (REPARO)	UN	207,60	2,00	R\$ 415,19
92851	COIFA ALAVANCA CAMBIO 1418	UN	175,00	1,00	R\$ 175,00
92908	PARAFUSO CARTOLA O500 ARTICULADO	UN	16,84	1,00	R\$ 16,84

92916	VALVULA NIVEL SCANIA K94 (HASTE RETA)	UN	320,00	1,00	R\$ 320,00
92924	TUBO ENTRADA LUBRIFICACAO TURBINA VW	UN	125,75	2,00	R\$ 251,50
92991	PORCA CARDAN HELICE VOLVO B12M	UN	146,52	1,00	R\$ 146,52
93017	SERPENTINA TUBULACAO VOLVO B12M	UN	355,00	1,00	R\$ 355,00
93084	BOMBA AGUA SOCORRO 1318	UN	170,00	1,00	R\$ 170,00
93092	EIXO S TRASEIRO LE VW 17230	UN	141,90	1,00	R\$ 141,90
93114	VALVULA ANTI RETENCAO APU VOLVO B12M	UN	305,80	1,00	R\$ 305,80
93149	BARRA DIRECAO LATERAL VW 17230	UN	762,00	1,00	R\$ 762,00
93289	PINO CUICA (22X38X14)	UN	8,50	19,00	R\$ 161,50
93432	MANGUEIRA RESFRIAMENTO COMPRESSOR VOLVO B12M	UN	220,77	1,00	R\$ 220,77
93467	CAIXA FAROL ABS LE BRT	UN	189,00	1,00	R\$ 189,00
93491	BUCHA GARFO EMBREAGEM 1418	UN	9,50	2,00	R\$ 19,00
93572	BOMBA OLEO VW 17230	UN	345,12	1,00	R\$ 345,12
93637	ARRUELA TRAVA PINO GARFO CX EATON	UN	23,09	2,00	R\$ 46,18
93671	NIPLE REDUCAO SENSOR PEDAL FREIO VOLVO	UN	114,50	2,00	R\$ 229,00
93831	JUNTA TAMPA BLOCO RESFRIADOR OLEO B12M	UN	79,00	2,00	R\$ 158,00
93866	SUPORTE FIXACAO HELICE RADIADOR B12M	UN	974,50	1,00	R\$ 974,50
93874	KIT JUNTA MOTOR SCANIA F94	UN	129,36	12,00	R\$ 1.552,32
93891	HELICE VENTILADOR RADIADOR 1418	UN	220,59	1,00	R\$ 220,59
94005	RETENTOR FUNIL CX EATON VW 9150	UN	80,00	4,00	R\$ 320,00
94021	ANEL VEDACAO SENSOR ROTACAO VOLVO B12M	UN	17,58	1,00	R\$ 17,58
94102	ABRACADEIRA MOLEJO VW (100X110MM 2 FUIROS)	UN	21,80	5,00	R\$ 109,00
94129	CANO ARREFECIMENTO RADIADOR VOLVO B12M	UN	224,26	1,00	R\$ 224,26
94153	ANEL CARCACA TERMOSTATICA VOLVO B12M	UN	87,38	2,00	R\$ 174,76
94161	REPARO TOMADA APU 1418	UN	60,00	1,00	R\$ 60,00
94201	ADPTADOR ROSCA FILTRO COMBUSTIVEL VW 17230	UN	57,67	1,00	R\$ 57,67
94374	RETENTOR TRASEIRO SAIDA CAIXA VOLVO B12M	UN	185,00	1,00	R\$ 185,00
94471	KIT ADAPTACAO VALVULA FREIO MOTOR VOLVO B12M	UN	300,00	1,00	R\$ 300,00
94501	SENSOR PRESSAO TURBINA VOLVO B12M	UN	1.214,36	1,00	R\$ 1.214,36
94641	PORCA CARDAN 1418 30MM	UN	24,84	5,00	R\$ 124,19
94692	AMORTECEDOR 10 KG COMIL	UN	65,00	5,00	R\$ 325,00
94714	JUNTA BOMBA INJETORA MWM 9150	UN	7,64	2,00	R\$ 15,27
94757	PINO ESFERICO HASTE SUSPENSAO VOLVO B7R	UN	85,20	1,00	R\$ 85,20
95036	RETENTOR CUBO TRASEIRO SCANIA K94	UN	53,90	2,00	R\$ 107,79
95281	JUNTA VALVULA TERMOSTATICA VOLVO B7R	UN	72,52	1,00	R\$ 72,52
95338	PORCA FLANGE DIFERENCIAL CARDAN 1418	UN	99,00	2,00	R\$ 198,00
95371	BRACO ESPELHO LE RETROVISOR SENIOR MIDI	UN	160,52	1,00	R\$ 160,52
95389	BRACO ESPELHO LD RETROVISOR SENIOR MIDI	UN	195,00	2,00	R\$ 390,00
95427	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VW 17230	UN	173,00	1,00	R\$ 173,00
95583	PARAFUSO COLETOR ESCAPE 1418	UN	25,19	4,00	R\$ 100,76
95591	RETENTOR TRASEIRO VIRABREQUIM SCANIA K94	UN	88,69	1,00	R\$ 88,69
95605	POLIA ESTRIADA TENSOR VW 17260	UN	173,00	2,00	R\$ 346,00
95621	CHICOTE LIGACAO SENSOR LUZ RE VW	UN	11,32	6,00	R\$ 67,92
95648	517 UNIDADE CONTROLE CATRACA FREIO	UN	47,08	4,00	R\$ 188,33
95664	230 UNIDADE CONTROLE CATRACA FREIO	UN	30,43	2,00	R\$ 60,86
95699	MANCAL GUIA SUPERIOR PORTA LE TORINO GVI	UN	265,00	1,00	R\$ 265,00
95745	BUCHA EMBUCHAMENTO 33.00 MM	UN	22,33	7,00	R\$ 156,33
95818	CUBO DIANTEIRO 1418	UN	462,75	1,00	R\$ 462,75

95851	REPARO EMBUCHAMENTO 45.00 MM (CHAVETA/TAMPA/ARRUELAS)	UN	34,22	8,00	R\$ 273,75
96008	ROLAMENTO BOMBA OLEO VOLVO B12M	UN	32,95	1,00	R\$ 32,95
96016	ROLAMENTO BOMBA OLEO VOLVO B12M	UN	55,00	1,00	R\$ 55,00
96083	448 UNIDADE CATRACA FREIO VOLVO B10M	UN	67,62	1,00	R\$ 67,62
96211	COPO FILTRO RACOR MBB (PF420)	UN	67,08	3,00	R\$ 201,24
96334	RETENTOR GARFO CAMBIO VW 17210	UN	60,51	1,00	R\$ 60,51
96474	CHICOTE SENSOR PINO CHATO INDUTIVO 4 VIAS	UN	43,29	3,00	R\$ 129,87
96482	CUBO ADAPTADOR HELICE VOLVO B12M	UN	1.409,95	1,00	R\$ 1.409,95
96539	COXIM HASTE FIXACAO RADIADOR VW	UN	4,41	2,00	R\$ 8,81
96555	SUPORTE RADIADOR AGUA VW 17230 (MENOR)	UN	75,06	2,00	R\$ 150,11
96571	CJ HASTE COIFA PINO ATUADOR VTRONIC 17230	CJ	367,25	1,00	R\$ 367,25
96611	MANGUEIRA RESFRIAMENTO VOLVO B12M	UN	107,58	1,00	R\$ 107,58
96628	RETENTOR DT VIRABREQUIM VW 9150	UN	39,71	2,00	R\$ 79,42
96717	CHICOTE POWERPACK CONECTOR CX VTRONIC	UN	506,80	1,00	R\$ 506,80
96954	SUPORTE MOLA DIANTEIRO 1418/1722 (FURO 16MM)	UN	95,86	2,00	R\$ 191,72
96962	CHIME EMBUCHAMENTO 38.00 MM	UN	57,14	5,00	R\$ 285,72
96997	SUPORTE METAL CARDAN VW 17230 (MAIOR)	UN	355,00	1,00	R\$ 355,00
97047	EIXO GARFO EMBREAGEM VW 17230	UN	40,00	1,00	R\$ 40,00
97071	PARAFUSO CARCACA DIFERENCIAL VW 17230	UN	10,12	4,00	R\$ 40,49
97373	VALVULA ESCAPE 1418/1722	UN	66,31	4,00	R\$ 265,24
97721	INTERCOOLER VW 17230	UN	370,00	1,00	R\$ 370,00
97748	CONEXAO ENGATE UNIAO AR CUICA VW	UN	55,77	1,00	R\$ 55,77
97934	CONEXAO AR COTOVELO CUICA FREIO VW 17230	UN	92,27	1,00	R\$ 92,27
98035	NIPEL BOMBA HIDRAULICA VOLVO B12M	UN	125,48	2,00	R\$ 250,95
98043	NIPEL BOMBA HIDRAULICA VOLVO B12M	UN	42,48	2,00	R\$ 84,95
98079	CONEXAO VALVULA RETARDER VOLVO B12M	UN	482,26	1,00	R\$ 482,26
98086	RAMPA TRAVA ELEVADOR COMPACT	UN	90,00	2,00	R\$ 180,00
98108	ACABAMENTO LATERAL BANQUETA MOLA LD	UN	26,67	1,00	R\$ 26,67
98116	ACABAMENTO LATERAL BANQUETA MOLA LE	UN	26,67	1,00	R\$ 26,67
98141	TUBO RETORNO DIESEL VW 17230	UN	664,00	6,00	R\$ 3.984,00
98175	JUNTA CANO AGUA BLOCO VW 17230	UN	10,71	2,00	R\$ 21,42
98183	CUBO TRASEIRO VW 17230	UN	680,00	1,00	R\$ 680,00
98205	PAINEL VISUALIZADOR MULTIPLEX G7	UN	46,69	1,00	R\$ 46,69
98281	ABRACADEIRA SAIDA TUBO ESCAPAMENTO VOLVO B12M	UN	149,88	1,00	R\$ 149,88
98302	ANEL BORRACHA VEDACAO PATIM 1418/1722	UN	0,25	10,00	R\$ 2,50
98311	BUCHA HASTE COLUNA DIRECAO VW 17230 (MENOR)	UN	2,00	7,00	R\$ 14,00
98329	BUCHA HASTE COLUNA DIRECAO VW 17230 (MAIOR)	UN	1,80	1,00	R\$ 1,80
98388	MANGA EIXO DIANTEIRO LADO ESQUERO VW 17230	UN	3.369,75	1,00	R\$ 3.369,75
98469	CHAVETA LONGA TRAVA EMBUCHAMENTO VW	UN	11,50	10,00	R\$ 115,00
98485	PINO EMBUCHAMENTO 45.76 MM	UN	126,50	2,00	R\$ 253,00
98493	BUCHA EIXO S 1418/1722 (MENOR)	UN	14,80	7,00	R\$ 103,60
98507	BUCHA EIXO S 1418/1722 (MAIOR)	UN	16,30	7,00	R\$ 114,10
98531	KIT FILTRO VOLVO B215RH	UN	981,89	1,00	R\$ 981,89
98558	MANGUEIRA RESPIRO MOTOR VW 17230	UN	186,60	1,00	R\$ 186,60
98612	CHIME EMBUCHAMENTO 45.00 MM	UN	69,90	6,00	R\$ 419,37
98639	BUCHA EMBUCHAMENTO 45.00 MM	UN	28,00	2,00	R\$ 56,00
98647	KIT REPARO CATRACA FREIO MODELO SRA2	UN	111,87	1,00	R\$ 111,87
98698	EIXO GARFO EMBREAGEM 1722	UN	85,33	1,00	R\$ 85,33

98736	TUBO COMBUSTIVEL VW 17230	UN	125,00	1,00	R\$ 125,00
98744	TUBO COMBUSTIVEL VOLVO B12M	UN	438,32	1,00	R\$ 438,32
98787	GRAMPO MOLA DIANTEIRO 1722 (18X82X290DA)	UN	47,32	3,00	R\$ 141,96
98809	VALVULA REGULADORA PRESSAO VW 17230	UN	950,00	1,00	R\$ 950,00
98817	SENSOR PRESSAO COMMON RAIL VW 17230	UN	330,00	2,00	R\$ 660,00
98841	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM VOLVO B12M	UN	193,80	1,00	R\$ 193,80
98851	APOIO DIANTEIRO BARRA ESTABILIZADOR VW 17230	UN	894,70	1,00	R\$ 894,70
98914	FLEXIVEL HELICE INTERCOOLER VOLVO B12M	UN	708,93	1,00	R\$ 708,93
98965	CONEXAO ENTRADA CANO SERPERTINA VOLVO B12M	UN	51,58	1,00	R\$ 51,58
98981	CJ TUBO SUCCAO COMPLETO 1418	UN	701,21	1,00	R\$ 701,21
99031	REPARO EMBUCHAMENTO 45.56MM (CHAVETA/TAMPA/ARRUELAS)	UN	16,00	4,00	R\$ 64,00
99171	FILTRO AR VOLVO B11R	UN	409,70	1,00	R\$ 409,70
99244	CAMISA BICO VOLVO B12M	UN	172,10	12,00	R\$ 2.065,20
99279	BUCHA ARVORE PORTA BUSSCAR	UN	17,50	14,00	R\$ 245,00
99287	REPARO PISTAO CAIO	UN	32,18	10,00	R\$ 321,82
99317	TERMINAL OLHAL PISTAO CAIO NEOBUS BRT	UN	115,00	5,00	R\$ 575,00
99431	BUCHA GUIA VW	UN	54,65	1,00	R\$ 54,65
99449	BUCHA EMBUCHAMENTO 38.00 MM	UN	21,00	5,00	R\$ 105,00
99457	PINO EMBUCHAMENTO 38.00 MM	UN	98,00	4,00	R\$ 392,00
99589	FILTRO LUBRIFICANTE VOLVO B270F	UN	99,00	3,00	R\$ 297,00
99619	REPARO COLUNA DIRECAO VW 17230	UN	200,00	3,00	R\$ 600,00
99643	LACRE EMERGENCIA LD CAIO	UN	12,50	6,00	R\$ 75,00
99651	LACRE EMERGENCIA LE CAIO	UN	12,50	4,00	R\$ 50,00
99678	REPARO EMBUCHAMENTO 38.00 MM (CHAVETA/TAMPA/ARRUELAS)	UN	28,00	4,00	R\$ 112,00
99783	SOQUETE FAROL LAMPADA H1	UN	13,50	1,00	R\$ 13,50
99831	LANTERNA LED LUZ RE SENIOR MIDI 75MM	UN	75,00	2,00	R\$ 150,00
99848	CANTO LE TRASEIRO TORINO G6	UN	485,00	1,00	R\$ 485,00
99864	SUPORTE ALAVANCA CAMBIO VW 17230 (ESTRIBO)	UN	517,77	1,00	R\$ 517,77
99937	PONTEIRA LD TRASEIRO CAIO MILLENIUM	UN	100,00	1,00	R\$ 100,00
99945	BATENTE INTERNO BOLSA AR VOLVO B12M	UN	55,00	4,00	R\$ 220,00
99996	PARAFUSO SUPORTE MESA ROTULA VOLVO B12M	UN	19,70	7,00	R\$ 137,92
100005	CONTRA PORCA MESA ROTULA VOLVO B12M	UN	22,97	9,00	R\$ 206,74
100102	BATENTE BOLSA AR TRASEIRA VOLVO B12M	UN	268,72	2,00	R\$ 537,44
100234	UNIAO TUBO ENCAPSULADO NEOBUS	UN	65,67	4,00	R\$ 262,67
100242	LENTE INTERNA LUMINARIA BRT NEOBUS 366X992	UN	266,21	3,00	R\$ 798,63
100391	CALOTA CUBO DIANTEIRO VW 17230	UN	35,73	2,00	R\$ 71,45
100455	BOLSA AR TRASEIRO VOLVO B12M (PRATO/BOLSA)	UN	836,90	2,00	R\$ 1.673,80
100471	TRAVA EIXO GARFO EMBREAGEM VOLVO B7R	UN	16,18	3,00	R\$ 48,53
100498	SUPORTE TUBULACAO BOMBA AGUA VOLVO B12M	UN	170,35	2,00	R\$ 340,70
100587	VALVULA ALIVIO PISTAO RAMPA 3/2 VIAS CAIO	UN	190,00	1,00	R\$ 190,00
100889	TAMPA EMBUCHAMENTO VOLVO B12M	UN	99,96	2,00	R\$ 199,92
100951	AMPLIFICADOR MENSAGEM SENOTRON	UN	478,00	1,00	R\$ 478,00
101192	DEFLETOR CHAPA JANELA TORINO G7	UN	59,97	1,00	R\$ 59,97
101231	ACABAMENTO EXTERNO LD CINZA JANELA TORINO G7	UN	155,00	2,00	R\$ 310,00
101532	VEDACAO CARTER VOLVO B12M (TIPO PLUG)	UN	85,78	1,00	R\$ 85,78
101974	MOLA GAS 53 KG TORINO G7	UN	31,60	5,00	R\$ 158,00
101991	COBERTURA CAMERA RE PORTA TORINO G7	UN	120,29	1,00	R\$ 120,29
102075	TUBO COMBUSTIVEL VOLVO B12M	UN	441,80	1,00	R\$ 441,80

102164	INTERRUPTOR RE CX MANUAL ZF VW 17230	UN	81,51	1,00	R\$ 81,51
102199	ABA LE LATERAL ELEVADOR ORTOBRAS	UN	36,00	1,00	R\$ 36,00
102261	SUPORTE CONECTOR RELE VOLVO B12M	UN	62,08	8,00	R\$ 496,60
102351	CONEXAO PEDAL FREIO VOLVO B12M	UN	34,86	1,00	R\$ 34,86
102474	BUCHA BARRA V CENTRAL VOLVO B12M	UN	385,00	1,00	R\$ 385,00
102598	FECHADURA PORTINHOLA VIALE BRT G7	UN	105,70	5,00	R\$ 528,48
102611	TUBO RESFRIADOR INTERCOOLER VOLVO B12M	UN	260,00	1,00	R\$ 260,00
102644	CABECOTE TRASEIRO PISTAO (3 POLEGADAS)	UN	83,00	1,00	R\$ 83,00
102652	REPARO PISTAO PORTA (3 POLEGADAS)	UN	130,72	1,00	R\$ 130,72
102661	LANTERNA VERMELHA LD REFLETOR TORINO G7	UN	73,00	1,00	R\$ 73,00
102679	SOLENOIDE ACIONAMENTO VENTILADOR VOLVO B12M	UN	600,00	1,00	R\$ 600,00
102784	EJETOR RESFRIAMENTO VOLVO B12M (JETCOOLER)	UN	109,90	2,00	R\$ 219,80
102849	CORREIA ALTERNADOR V-NERVURADA VOLVO B8R	UN	318,90	1,00	R\$ 318,90
102946	BASE ESPELHO RETROVISOR ELETRICO VIALE BRT	UN	107,25	1,00	R\$ 107,25
102989	MOTOR ELETRICO ESPELHO RETROVISOR G7	UN	356,68	1,00	R\$ 356,68
103691	DOBRADICA PORTINHOLA LD TORINO GVI	UN	195,00	1,00	R\$ 195,00
103705	TECLA ABERTURA PORTA TORINO G7 (PORTA 01)	UN	22,29	1,00	R\$ 22,29
103713	FILTRO INTERNO AR VOLVO B215RH	UN	771,58	1,00	R\$ 771,58
103731	KIT FILTROS COMPRESSOR ELETRICO VOLVO B215RH	UN	3.523,60	1,00	R\$ 3.523,60
103888	TECLADO SELETOR MARCHA VTRONIC	UN	4.000,00	1,00	R\$ 4.000,00
103951	TORNEIRA SANGRIA TERMOSTATICA VOLVO B12M	UN	171,63	1,00	R\$ 171,63
104299	REPARO LACRE VERMELHO TACOGRAFO MTCO 1390	UN	4,15	8,00	R\$ 33,20
104655	FILTRO SISTEMA PNEUMATICO 8MM	UN	297,00	1,00	R\$ 297,00
104671	ANEL BOMBA HIDRAULICA VOLVO B12M	UN	127,46	1,00	R\$ 127,46
104736	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA VOLVO B270F	UN	46,09	2,00	R\$ 92,18
105422	CORREIA HELICE VENTILADOR VOLVO B8R	UN	726,83	1,00	R\$ 726,83
105473	CONEXAO T VALVULA AR M16 VOLVO B12M	UN	188,61	1,00	R\$ 188,61
105481	NIPEL VALVULA TESTE CONEXAO VOLVO B12M	UN	48,97	2,00	R\$ 97,94
105597	ANEL MENOR TUCHO BOMBA OLEO VOLVO B12M	UN	28,37	2,00	R\$ 56,73
105678	CONEXAO FLEXIVEL FREIO MOTOR VOLVO B12M	UN	39,17	1,00	R\$ 39,17
105694	FILTRO COMBUSTIVEL VOLVO B8R	UN	259,13	2,00	R\$ 518,25
105708	FILTRO COMBUSTIVEL VOLVO B8R	UN	282,24	2,00	R\$ 564,48
105716	ABRACADEIRA MANGUEIRA COOLER VOLVO B12M	UN	45,59	3,00	R\$ 136,76
105724	ABRACADEIRA MANGUEIRA COOLER VOLVO B12M	UN	28,22	4,00	R\$ 112,88
105741	PARAFUSO SUPORTE EIXO TRASEIRO VOLVO B12M	UN	45,24	2,00	R\$ 90,48
106445	REPARO FLANGE COMPRESSOR ELETRICO VOLVO B5RH	UN	2.862,69	1,00	R\$ 2.862,69
106666	JUNTA SAIDA TURBINA VOLVO B5RH HIBRIDO	UN	64,31	1,00	R\$ 64,31
106721	ANEL VEDACAO CARTER VOLVO B12M (MAIOR)	UN	108,86	1,00	R\$ 108,86
106895	SENSOR NIVEL ADITIVO VOLVO B5RH	UN	2.610,07	1,00	R\$ 2.610,07
107255	TAMBOR FREIO TRASEIRO SCANIA K94 C/ABA	UN	1.170,00	1,00	R\$ 1.170,00
108413	PINO MOLA PATIM FREIO B10M	UN	14,00	2,00	R\$ 28,00
108431	FLEXIVEL SANFONA VOLVO B12M	UN	69,00	1,00	R\$ 69,00
108511	PARAFUSO 12X160 TIRANTE VOLVO B12M	UN	70,69	3,00	R\$ 212,08
108529	LUVA PINO REI ROTULA B12M	UN	1.257,49	1,00	R\$ 1.257,49
108537	ARRUELA PRESSAO PINO REI ROTULA MENOR B12M	UN	1,53	1,00	R\$ 1,53
110477	INTERRUPTOR LUZ RE MB 1722	UN	65,25	1,00	R\$ 65,25
110566	BUCHA ARVORE PORTA	UN	27,16	7,00	R\$ 190,12
110582	MOTOR INSUFLADOR TETO MARCOPOLO 24V	UN	126,00	2,00	R\$ 252,00

110591	ARRUELA MANGA EIXO DIANTEIRO ENCOSTO VW 9150	UN	10,69	2,00	R\$ 21,38
110604	TRILHO DESLOCAMENTO LAT GRAMMER	UN	78,00	1,00	R\$ 78,00
110612	UNIAO CANO PEGA MAO PLASTICO	UN	65,00	7,00	R\$ 455,00
110621	UNIAO CANO BALAUSTRÉ TORINO G6 L.D	UN	21,00	9,00	R\$ 189,00
110639	SAPATA PVC FIXAÇÃO BALAUSTRÉ CINZA VIALE	UN	18,50	2,00	R\$ 37,00
110647	RETENTOR ROLAMENTO HELICE MB	UN	37,25	2,00	R\$ 74,50
110655	VOLTIMETRO MB	UN	150,00	1,00	R\$ 150,00
110671	TERMINAL DIREÇÃO 1721 (20X30MM RD)	UN	72,61	3,00	R\$ 217,83
110681	TRINCO ITINERÁRIO CAIXA PISTÃO GV	UN	23,00	1,00	R\$ 23,00
110698	MOLA GAS 15KG GRADE DIANTEIRA	UN	79,00	4,00	R\$ 316,00
110701	FILTRO COMBUSTÍVEL ARLA	UN	719,00	1,00	R\$ 719,00
110711	BRACO ESPELHO ARTICULADO L.D(GRANVIALE)	UN	115,56	2,00	R\$ 231,12
110728	BORRACHA ROTULA ARTICULADO 845MM (ACABAMENTO PISO)	LT	345,00	1,00	R\$ 345,00
110736	CORREIA MOTOR 0500 (MENOR) E ARTICULADO 2X13AV1450	UN	55,25	1,00	R\$ 55,25

CONDIÇÕES DE VENDA

DO CADASTRO

1 - Os interessados em participar dos leilões deverão obrigatoriamente estar em situação de regularidade fiscal perante a Receita Federal.

2 - Para participar do leilão presencial ou online, será necessário efetuar um prévio cadastro gratuito no site www.topoleiloes.com.br/. O interessado pessoa física deverá registrar seu nome completo, RG, CPF, data de nascimento, telefone, celular, e-mail, entre outros dados, além de criar uma senha pessoal e intransferível, comprometendo-se a não divulgar sua senha e responsabilizando-se pelo uso indevido por terceiros. As pessoas jurídicas, além dos documentos acima do representante legal, deverão apresentar o cartão CNPJ, o contrato social atualizado ou seus atos constitutivos.

DA VISTORIA

3 – Os bens não estarão disponíveis para vistoria. Os bens são vendidos no estado em que se encontram e sem garantia pela Topo Leilões. As fotos e descrições divulgadas no site do leiloeiro são meramente ilustrativas, não servindo de parâmetro para demonstrar o real estado do bem. A autenticidade e a pesagem das peças foram atestadas exclusivamente por ourives contratado pela vendedora, sem fiscalização ou responsabilidade da Topo Leilões ou da Leiloeira. **Em caso de dúvida ou na impossibilidade de obter informações, sugerimos que não efetue lances, pois os mesmos não poderão ser cancelados e não será aceita desistência, reclamações ou devoluções após a arrematação.**

DO LEILÃO

4 - A hora prevista para o início dos pregões sempre será a de Brasília.

5 - Aos comitentes vendedores são reservados os direitos de retirar lotes de leilão, antes de seu encerramento, bem como reunir, sair da ordem ou separar quaisquer lotes constantes do leilão, por intermédio do Leiloeiro.

6 - Nos leilões simultâneos, ou seja, presenciais e eletrônicos, os interessados receberão informação também simultânea dos respectivos lances. Nos leilões eletrônicos, não haverá responsabilidade do leiloeiro ou do comitente vendedor por motivos de força maior ou caso fortuito, tais como, queda ou falhas no sistema ou impossibilidades técnicas, conexão de internet, linha telefônica, imprevistos e intempéries ou outras ocorrências equiparadas. Os lances on-line serão concretizados no ato de sua captação pelo provedor e não no ato do envio pelo licitante, em virtude das diferentes velocidades nas transmissões de dados.

DO PAGAMENTO

14 - A arrematação será considerada perfeita e acabada com a aceitação do lance, tendo o arrematante o prazo de 01 (um) dia útil para fazer o pagamento do respectivo preço, da comissão do leiloeiro (no percentual de 5% sobre o valor ofertado) e da taxa administrativa conforme tabela abaixo, mediante transferência eletrônica/Pix para a conta bancária de titularidade do leiloeiro.

TAXA ADMINISTRATIVA	
Do valor de Arrematação	Valor a ser pago
Até R\$ 499,99	R\$ 100,00
De R\$ 500,00 a R\$ 999,99	R\$ 200,00
De R\$ 1.000,00 a R\$ 4.999,99	R\$ 300,00
De R\$ 5.000,00 a R\$ 9.999,99	R\$ 700,00
De R\$ 10.000,00 a R\$ 19.999,99	R\$ 1.200,00
De R\$ 20.000,00 a R\$ 29.999,99	R\$ 1.600,00
De R\$ 30.000,00 a R\$ 39.999,99	R\$ 2.100,00
De R\$ 40.000,00 a R\$ 49.999,99	R\$ 2.500,00
De R\$ 50.000,00 a R\$ 59.999,99	R\$ 3.000,00
De R\$ 60.000,00 a R\$ 69.999,99	R\$ 3.500,00
De R\$ 70.000,00 a R\$ 79.999,99	R\$ 4.000,00
De R\$ 80.000,00 a R\$ 89.999,99	R\$ 4.500,00
De R\$ 90.000,00 a R\$ 99.999,99	R\$ 5.000,00
De R\$ 100.000,00 a R\$ 109.999,99	R\$ 5.500,00
De R\$ 110.000,00 a R\$ 119.999,99	R\$ 6.000,00
DE R\$ 120.000,00 a R\$ 149.999,99	R\$ 7.000,00
DE R\$ 150.000,00 a R\$ 159.999,99	R\$ 8.500,00
DE R\$ 160.000,00 a R\$ 199.999,99	R\$ 10.000,00
A partir de R\$ 200.000,00	R\$ 12.000,00

DA NOTA DE VENDA

17 - A nota de venda do leiloeiro será enviada para o e-mail cadastrado pelo arrematante.

DA RETIRADA

19 - A retirada do bem no local em que estiver depositado dependerá obrigatoriamente de prévio agendamento com o leiloeiro e deverá ser realizada pelo arrematante no prazo **de 5 (cinco) dias úteis após o pagamento integral da arrematação pelo Arrematante, sob pena de ser-lhe cobrada estadia no valor de R\$ 50,00 (cinquenta reais) por dia, sujeita ao limite de 30 dias.** Passado esse prazo, será considerada a renúncia pelo arrematante ao bem arrematado, independentemente de notificação. Além disso, autoriza o arrematante a emissão contra si de boleto com a cobrança da(s) estadia(s) em aberto, que estará sujeito a protesto em caso de não pagamento.

20 - Havendo a necessidade de desmontagem do bem ou qualquer outro serviço para o seu recebimento, como por exemplo, carregamento e transporte, os respectivos custos serão suportados pelo arrematante.

21 - As guias de transporte dos bens arrematados deverão ser providenciadas por conta do arrematante junto ao Fisco Estadual.

DAS PENALIDADES

23 - No caso de desistência, arrependimento ou não pagamento do preço do bem arrematado e da comissão do leiloeiro, no prazo de 01 (um) dia útil a contar do encerramento do leilão, o arrematante ficará obrigado a pagar o valor da comissão devida ao leiloeiro, bem como o valor

correspondente a 10% (dez por cento) do lance ofertado à título de multa devida ao comitente vendedor. Nestes casos, poderá o arrematante ter o seu cadastro suspenso ou cancelado no site do leiloeiro. Além disso, desde já autoriza o arrematante a emissão contra si de boleto, com a cobrança da comissão do leiloeiro, que estará sujeito a protesto em caso de não pagamento.

DA DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E ACEITAÇÃO

24 - O licitante/interessado declara que leu, entendeu e concordou com todos os termos constantes destas Condições de Venda e Pagamento.

DO FORO

25 - Fica eleito o foro da Comarca de Curitiba/PR, para dirimir eventuais dúvidas e processar ações derivadas deste Leilão e Edital, renunciando expressamente a qualquer outro, por mais especial e privilegiado que seja.